

YourEYE Yapay Zeka Teknolojileri KİTLE FONLAMASI BİLGİ FORMU

Bu bilgi formu, Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nun III-35/A.2 sayılı Kitle Fonlaması Tebliği (Tebliğ) gereği **YOUREYE TEKNOLOJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ** isimli girişimcinin ihtiyaç duyduğu **8.500.000 TL** tutarındaki fonun toplanabilmesi amacıyla yürütülecek olan kampanya kapsamında hazırlanmıştır. Kampanya süresi boyunca fazla talep gelmesi halinde toplanabilecek fon tutarı **10.200.000 TL**'ye kadar artırılabilir.






Yatırım komitesinin kitle fonlaması bilgi formunu onaylaması üye tamsayısının çoğunluğunun bu yönde karar vermesi ile mümkündür. **GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş.** tarafından daha ağır bir nisabın belirlenmesi mümkündür. Bu kapsamda, **GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş.** tarafından bilgi formunun onaylanması için çoğunluk kararı gerekir.

Yatırımcıların **YourEYE Yapay Zeka Teknolojileri** isimli projeye yönelik fon sağlama taleplerini, **17/10/2024** ile **15/12/2024** tarihleri arasında gerçekleşecek olan kampanya süresi boyunca <https://fmb.lc/J9JSOR> adresli kampanya sayfası üzerinden **GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş.**'ne iletmeleri gerekmektedir. Yatırım kararları, işbu bilgi formu ile birlikte kampanya sayfasında ilan edilen bilgilerin bir bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 35/A maddesinin altıncı fıkrası gereği bilgi formunu imzalayanlar veya bilgi formu kendi adına imzalanan tüzel kişiler, bu bilgi formunda yer alan yanlış, yanıltıcı veya eksik bilgilerden kaynaklanan zararlardan müteselsilen sorumludur.

Bu bilgi formunda ve eklerinde yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde gerçeğe uygun olduğunu ve bilgi formundaki bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir yanlışlık, yanıltıcılık ve eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterildiğini beyan ederiz.

YOUREYE TEKNOLOJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Adı, Soyadı, Tarih ve İmza	Sorumlu Olduğu Kısım
YOUREYE TEKNOLOJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, 16/10/2024 	BİLGİ FORMUNUN TAMAMI

GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş. Yatırım Komitesi Üyelerinin Adı, Soyadı, Görevi, Tarih ve İmza	Sorumlu Olduğu Kısım
Bülent Gümüş , Yatırım Komitesi Üyesi 15/10/2024 	FAALİYET KONUSU VE İŞ MODELİ, SEKTÖR VE PAZAR ANALİZİ, GENEL GEREKÇE VE TEMEL BİLGİLER, RİSK FAKTÖRLERİ
Emre Akgümüş , Yatırım Komitesi Üyesi 15/10/2024 	FAALİYET KONUSU VE İŞ MODELİ, SEKTÖR VE PAZAR ANALİZİ, ŞİRKETİN MEVCUT YAPISI
Vahit Altun , Yatırım Komitesi Üyesi 14/10/2024 	SEKTÖR VE PAZAR ANALİZİ, ŞİRKETİN MEVCUT YAPISI, FİNANSAL BİLGİLER
Orhan Mutlu Topal , Yatırım Komitesi Üyesi 15/10/2024 	BİLGİ FORMUNUN TAMAMI
Mehmet Levent Hacısılamoğlu , Yatırım Komitesi Üyesi 15/10/2024 	FİNANSAL BİLGİLER, RİSK FAKTÖRLERİ, ÇIKARILACAK PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

UYARI:

Bu bilgi formu, “düşünülmektedir”, “planlanmaktadır”, “hedeflenmektedir”, “tahmin edilmektedir”, “öngörülmektedir”, “amaçlanmaktadır” ve “beklenmektedir” gibi kelimelerle ifade edilen geleceğe yönelik açıklamalar içermektedir. Bu tür açıklamalar belirsizlik ve risk içermekte olup, sadece bilgi formunun yayım tarihindeki öngörülerini ve beklentilerini göstermektedir. Birçok faktör, girişim şirketinin ve platformun geleceğe yönelik beklentilerinin öngörülenden çok daha farklı sonuçlanmasına yol açabilecektir. Özellikle kar tahmin ve beklentileri gerçekleşebilecek olandan daha iyimser senaryoları içerebilir. Yatırımcıların, girişim şirketinin ticari hedeflerine ulaşamama riskinin bulunduğu ve bu tip şirketlere yapılan yatırımların oldukça yüksek riskler barındırdığı hususlarında bilgi sahibi olmaları gerekmektedir.

1. ÖZET

Proje Hakkında Özet Bilgiler

Kapsam, Amaç ve Konusu	: YourEYE, yapay zeka destekli görüntü işleme teknolojileriyle güvenlik, iş sağlığı ve acil durumlar yönetimi gibi alanlarda yenilikçi çözümler sunmayı amaçlar. Mevcut kameraları daha akıllı ve verimli hale getirerek riskleri azaltmayı hedefler.
Ürün ve Hizmetler	: YourEye, yapay zeka destekli görüntü işleme yazılımlarıyla mevcut güvenlik kameralarını akıllı hale getirir. Acil durum alarmları, donanım ve alan kontrolleri, davranışsal analiz ve perakende çözümleri sunarak verimlilik ve güvenliği artırır.
Kurulacak Girişim Şirketinin;	
Ticaret Unvanı	: Youreya Yapay Zeka ve Görüntü İşleme Teknolojileri A.Ş.
Merkez Adresi	: Kızılırmak Mah. 1443 Caddesi Usta Plaza No:25B/8 Çankaya/Ankara Çankaya / Ankara
Sermayesi	: 8.600.000 TL

Girişimci Hakkında Özet Bilgiler

Adı-Soyadı	: Abdülhamit Işık
Uyruğu	: Türkiye , İsviçre
Uzmanlık Alanları	: Kurumsal ilişkiler, yatırım yönetimi ve iş geliştirme alanlarında uzman. 30 yılı aşkın deneyimiyle siber güvenlik ve bilgi teknolojileri projeleri yönetmiş, uluslararası

Giriřimci Hakkında Özet Bilgiler

müşterilere hizmet vermiştir.

Platform Hakkında Özet Bilgiler

Ticaret Unvanı	: GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş.
Merkez Adresi	: Kızılırmak Mah. 1452. Sok. Next Level Loft Ofis No: 6/A Çankaya Ankara Türkiye
Listeye Alınma Tarihi	: 08.04.2021
Telefon Numarası	: 0 312 504 08 08
İnternet Sitesi	: invest.fonbulucu.com

Kampanya Hakkında Özet Bilgiler

Hedeflenen Fon Tutarı	: 10.200.000 TL Hedeflenen tutara %20 ek satış dahildir.
Kampanya Sayfası	: https://fnb.lc/J9JSOR
Kampanya Süresi	: 59 Gün
Başlangıç Tarihi	: 17/10/2024
Bitiş Tarihi	: 15/12/2024 Önemli Not: Kampanya'da hedeflenen fonun kampanya bitiş tarihinden önce toplanması halinde kampanya erken sonlandırılabilir.
Çıkarılacak Payların; Türü	: Toplanan fon karşılığı yatırımcılara verilecek paylar nama yazılı olacaktır. Çıkarılacak paylar Bedelli ve Primli Pay Senetleri şeklindedir.
Nominal Değeri	: Önemli: Bu kampanya'da %20 Fazla Fonlama İzni bulunmaktadır. Çıkarılacak Payların Birim Nominal Değeri; 0.1 TL ile 0.12 TL aralığında ve Payların Toplam Nominal Değeri ise; 850000 TL ile 1224000 TL aralığında olacaktır.
Satış Fiyatı	: Toplam satışa sunulan Paylar 10.200.000 Adet olup, Çıkarılan Payların Birim Satış Fiyatı: 1 TL 'dir.
Asgari ve Azami Yatırım Tutarları	: Nitelikli olmayan bir yatırımcı kampanya özelinde asgari bir alım tutarı belirtilmemiş ise asgari 1 Pay (1 TL) ve Azami 250.000 Pay (250.000 TL) yatırım yapabilir. Ancak platforma kayıt esnasında gelir beyanında bulunulması durumunda beyan edilen tutarın %10 'u kadar azami yatırım yapılabilir. Bu tutar her durumda toplam yatırım 1.000.000 TL 'yi aşamaz.
Fon Kullanım Yeri	: Toplanan fonun; 3.869.625 TL'si Nitelikli Personel Giderleri (Yazılım & İş Geliştirme) 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 1.194.312 TL'si Pazarlama, Reklam ve Tanıtım Giderleri 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 753.366 TL'si Ofis ve Diğer Örgütlenme Giderleri 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 696.634 TL'si Üretim ve Ar-Ge Giderleri

Kampanya Hakkında Özet Bilgiler

01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında,

621.038 TL'si

Patent ve Sertifikasyon Giderleri

01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında,

515.025 TL'si

Sunucu ve İletişim Giderleri

01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında,

850.000 TL'si

Platform Kullanım Ücreti, MKK ve Takasbank İşlem ve Hizmet Bedelleri, Kampanya Tanıtım ve Pazarlama Bedeli

01.01.2025 - 31.12.2029 tarihleri arasında

giderleri için kullanılacaktır.

2. PROJE HAKKINDA BİLGİLER

2.1. Kısa Tanıtımı

YourEYE, iş sağlığı ve güvenliği, acil durum yönetimi, kişisel koruyucu donanım kontrolleri ve alan/nesne denetimi gibi kritik alanlarda, yapay zeka tabanlı görüntü işleme teknolojileri sunarak sektörde fark yaratmaktadır. **Büyük ölçekli şirketlerden küçük işletmelere kadar geniş bir yelpazeye hitap eden YourEYE**, müşterilerine ekstra donanım maliyeti gerektirmeyen, entegre yazılım çözümleri sunar. Bu, özellikle maliyet etkinliği ve yüksek performans gereksinimi duyan sektörler için önemli bir avantaj sağlar.

Öne Çıkanlar: Neden YourEYE'ya Yatırım Yapmalısınız?

- **En Büyüklere Hizmet Veriyoruz:** Türkiye'nin önde gelen kurum ve kuruluşlarına çalışıyoruz: **TBMM**, T.C. Sağlık Bakanlığı, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Doğu Teknoloji, BMC Grup ve **FNSS Savunma Sistemleri** ile PoC (Proof of Concept) çalışmaları başarıyla tamamlanmıştır. Ayrıca, Eren Enerji, **TCDD**, **Boynor**, Ceva Lojistik, **DHL Kargo**, Happy Center, Gürsoy Grup, Vialand AVM, Venezia AVM, Skechers, Puma, Sepaş Enerji, Adapazarı Şeker Fabrikası ve **Rasyotek A.Ş.** gibi diğer önemli kurumlarla kurulum yapılmış olup, **büyük çaplı anlaşmalar** için görüşmeler sürmektedir. Öncü kurumlara gerçekleştirdiğimiz PoC çalışmaları ve büyük bütçeli satış anlaşmaları, YourEYE çözümlerinin sektördeki talep ve ihtiyaca ne kadar etkili bir şekilde cevap verdiğini kanıtlamaktadır.
- **Faaliyet Alanımızdaki Başarı Hikayeleri Pazarımızı Büyütüyor:** Yapay zeka tabanlı görüntü işleme teknolojilerinin hızla benimsenmesi, özellikle **iş sağlığı ve güvenliği** alanında faaliyet gösteren firmaların pazarın büyümesine katkı sağlamasına neden oldu. **YourEYE** gibi yenilikçi çözümler sunan firmalar, global pazarda hızla yükselirken, rakip firmalar bu büyüme fırsatlarını yeterince değerlendirememektedir. Örneğin, doğrudan rakip olarak kabul edilebilecek **Intenseye** firması, Seri B yatırım turuna kadar **93.1 milyon USD** fon toplamıştır. **Hikvision**, **Axis Communication**, **Dahua Technology**, **Avigilon** gibi global oyuncular ise, teknolojik gelişmelere katkı sağlarken, **YourEYE** startup çevikliği ve hızlı karar alıp uygulama imkanlarına sahip olduğu için rakiplerin dolduramadığı niş pazarda faaliyet gösterebilmekte ve bu durum büyük bir pazar fırsatı yaratmaktadır.
- **Veri Güvenliği Müşterilerimiz İçin Önceliklidir:** YourEYE, savunma sanayiinden gelen güçlü gizlilik ve güvenlik deneyimi ile rakiplerinden ayrışır. Yerinde kurulum ile PoC yaparak süreçlerini yönettiğimiz orta ve büyük ölçekli şirketlerin **operasyonel ve çalışan verilerinin güvenliği** bizim için en öncelikli konudur. Bu sayede, müşteri verilerinin korunması konusunda üst düzey bir güven sağlıyoruz.
- **Yapay Zekâ Destekli Kişiselleştirilmiş Kullanım:** Eğitimden üretime kadar birçok alanda kullanılan YourEYE, yapay zekâ destekli kişiselleştirilmiş çözümler sunar. Örneğin, eğitim alanında öğrencilerin performansını anlık olarak izleyip kişiselleştirilmiş eğitim içerikleri sunarak **verimliliği maksimum seviyeye çıkarıyoruz**. Bu teknoloji, her müşterinin ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilecek şekilde tasarlanmıştır.
- **YourEYE Müşterilerine de Kazandırır:** Binlerce metrekairelik alanlarda üretim yapan, binlerce çalışanı olan şirketler her zaman ihmal ve hatalara açık durumdadır. YourEYE, iş sağlığı ve güvenliği, yangın ve hırsızlık tespiti, yasaklı alan takibi, sahipsiz cisim tespiti,

güvenli araç yolu analizi gibi **40'dan fazla modül** ile olası zararların önüne geçer. Ayrıca, müşteri sayımı, sıcaklık haritası ve verimlilik analizleri gibi hizmetlerle müşterilerimizin verimliliklerini artırmalarını sağlıyoruz.

- **Deneyimli Ekip, Büyüyen Pazar:** Hızla büyüyen bir sektörde, güçlü rekabet avantajına sahip olmak her zaman kolay değildir. Ancak YourEYE, bu avantajı korumak ve pazar liderliğini sürdürmek için **sürekli yenilikçi çözümler** geliştiriyor. **İSG yazılım pazarının 2022'de 1.6 milyar USD** olan büyüklüğünün, 2027'ye kadar **yaklaşık 2.7 milyar USD** seviyesine çıkacağı öngörülüyor. Bu büyük pazarda, başta Türkiye olmak üzere, rekabetçi bir konumlandırma stratejisiyle kısa sürede **milyon dolar ciro seviyelerine ulaşmayı** hedefliyoruz.

YourEYE, yalnızca gelecekteki büyüme potansiyelinden değil, aynı zamanda yenilikçi çözümler sunan, veri güvenliğine öncelik veren ve pazarın büyük oyuncularıyla güçlü ilişkiler kurmuş bir firmadır.

Kampanya Hakkında Bilgilendirmeler

- Yatırım turumuz **17 Ekim 2024 Perşembe günü saat 10:00** 'da başlayacak ve **15 Aralık 2024 Pazar günü saat 23:59**'da sona erecektir. **Toplam kampanya süresi 59 Gündür.**
- Bu kampanyada asgari yatırım tutarı **500 TL** olarak belirlenmiştir.
- Bu kampanyada yatırım yaparak şirketimize ortak olacak ilk yatırımcılarımızın paylarını korumak adına olası yeni yatırım turunda arz edilen paylar kurucu ortak **paylarından karşılanacak olup, sermaye artırımından kaynaklı olarak mevcut ortaklarımızın pay oranlarında HERHANGİ BİR SULANMA (AZALMA) yapılmayacaktır.**
- Şirketin bilançosunda sermaye yedekleri kaleminde bulunan toplam **235.359,24 TL**, yatırım turu sonunda **toplanan fon ile birlikte** mevcut sermayeye ilave edilecektir.

Bedelsiz Pay Hediye Kampanyası

- Yatırım turunun başlama tarihi itibari ile **ilk 15 gün** içerisinde EFT veya Kredi Kartı ile;
- En az **500 ₺ - 9.999,99 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%15** bedelsiz pay,
- En az **10.000 ₺ - 49.999,99 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%20** bedelsiz pay,
- En az **50.000 ₺ ve 249.999 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%25** bedelsiz pay,
- En az **250.000 ₺ ve üzeri** yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%30** bedelsiz pay, hediye edilecektir. Bu kampanya **15 gün** ile sınırlı olacak, **31 Ekim Perşembe akşamı saat 23.59'da sona erecektir.**

Ek paylar MKK nezdinde yapılacak pay dağıtımı esnasında yatırımcıların hesaplarına aktarılacaktır. Dağıtılacak bedelsiz paylar Abdülhamit Işık'ın hisselerinden aktarılacaktır.

Değer Önerilerimiz

YourEYE, görüntü işleme ve yapay zeka alanında öncü bir teknoloji şirketi olarak, işletmelerin dijital dönüşümüne yön veren benzersiz çözümler sunmaktadır. En son teknolojileri kullanarak geliştirdiğimiz yapay zeka tabanlı çözümler, müşterilerimizin iş süreçlerini optimize etmelerine, maliyetlerini önemli ölçüde düşürmelerine ve verimliliklerini artırmalarına yardımcı

olur. YourEYE, sunduğu bu yenilikçi çözümlerle, farklı sektörlerde faaliyet gösteren müşteriler için kritik avantajlar sağlar.

- **StreamEYE**, tamamen **YourEYE** mühendisleri tarafından geliştirilmiş, sektördeki rakiplerine fark atan bir yapay zeka motorudur. Bu teknoloji, kameralardan gelen görüntüleri analiz ederek, arka planda çalışan mikroservislerle verileri işler ve kurumların ihtiyaçlarına özel modelleri görüntü üzerine uygular. **StreamEYE**, yalnızca görüntü işlemekle kalmaz; IoT cihazlarından veri toplama ve analiz yapabilme yeteneği ile de rakipsiz bir çözümdür. **YourEYE mimarisinin kalbinde** yer alan bu motor, yüksek performansı ve esnekliği ile işletmelerin ihtiyaçlarına en uygun şekilde yanıt verir.
- **VisionEYE**, kullanıcı dostu bir arayüz sunarak, işletmelerin gerçek zamanlı veri takibini ve analizini mümkün kılar. **YourEYE mühendisleri** tarafından geliştirilmiş bu dashboard uygulaması, **StreamEYE** yapay zeka motoru üzerinden alınan metadata verilerini işler ve ekranlara getirir. Kullanıcılar, kendi yetkileri dahilinde oluşturulan görselleştirmelerle, iş süreçlerini daha etkin bir şekilde yönetebilir ve kritik kararlarını güvenle alabilirler. **VisionEYE**, işletmelere yüksek doğruluk oranlarıyla endüstriyel standartlarda çözümler sunar.

Standartların Ötesine Geçen Çözümler:

YourEYE, sıradan çözümlerin çok ötesinde, yüksek doğruluk ve endüstriyel standartlarla uyumlu, yenilikçi ürünler geliştirmektedir. İşletmelerin spesifik ihtiyaçlarına yönelik olarak tasarlanmış bu çözümler, sektördeki diğer çözümlerden ayrılarak, güvenilirlik ve performans açısından üstünlük sağlar.

Alanında En İyi İsimlerle Çalışıyoruz:

YourEYE, yapay zeka, görüntü işleme ve güvenlik alanlarında edindiği derin tecrübe ve geniş network ağı sayesinde, sektördeki en iyi isimleri bir araya getiriyor. Savunma sanayinden elde edilen yılların tecrübesi, bizi bu alanda bir adım öne taşıırken, iş ortaklarımızla oluşturduğumuz ortak vizyon, şirketimizin sürekli büyümesini ve gelişmesini sağlıyor. Ekibimizin her bir üyesi, sektördeki en iyi uzmanlardan oluşmakta olup, bizleri bu yolculukta güçlü birer rehber olarak desteklemektedir. **YourEYE** ile iş süreçlerinizi yeni bir seviyeye taşımak, geleceğin teknolojisine bugünden adım atmak demektir.

Kilometre Taşları: Bugüne Kadar Neler Yaptık?

- **2021 - Şirketin Temellerinin Atılması:** **YourEYE**, 2021 yılında Ankara'da, savunma sanayiinde deneyimli mühendisler tarafından başlatıldı. Şirket, yapay zeka ve görüntü işleme teknolojilerine odaklanarak, endüstriyel alanlarda güvenlik ve verimlilik çözümleri geliştirmeyi hedefledi.
- **2022 - Ar-Ge ve Ürün Geliştirme:** 2022 yılı, yoğun Ar-Ge çalışmalarıyla geçti. **StreamEYE** ve **VisionEYE** gibi yenilikçi çözümlerimizin prototipleri geliştirildi ve başarılı testlerden geçirildi. Bu süreçte, teknik altyapı oluşturuldu ve ürünler endüstriyel standartlara uygun hale getirildi.
- **2023 - Şirketleşme ve Satış-Pazarlama Faaliyetleri:** 2023, **YourEYE**'in resmen şirketleştiği ve ekip kurduğu yıl oldu. Güçlü bir satış ve pazarlama stratejisi geliştirildi, ilk müşteri

görüşmeleri yapıldı ve ürünler pazara sunuldu. Yıl sonunda, ilk satışlar gerçekleştirildi ve kalıcı iş ortaklıkları kuruldu.

- **2024 - PoC Çalışmaları ve Satış Sözleşmeleri:** 2024 yılında, büyük firmalarla **PoC (Proof of Concept)** çalışmaları başlatıldı ve bu çalışmaların sonucunda birçok satış sözleşmesi için ön mutabakat sağlandı. Bu süreç, YourEYE'in sektördeki yerini sağlamlaştırdı ve pazardaki varlığını önemli ölçüde genişletti.

Yatırım Turu Sonrası Hedeflerimiz:

- **2025 – Sözleşmesi Yapılan Müşterilerin Kurulumlarını Tamamlamak:** Mevcutta PoC yapılmış ve sözleşme imzalanarak satış aşamasında olan 7 büyük projenin tamamlanması ile ilk yıl projeksiyonlarda belirttiğimiz satış hedeflerinin en az 3 kat aşılacağını ön görüyoruz. Buna rağmen özellikle finansal stratejilerde **en iyiyi hedefle en kötüye hazır ol** bakış açısıyla pesimist bir finansal projeksiyon geliştirdik.
- **2026 – Sistemik Büyüme ve 2. Yatırım Turu:** TCDD, ODTÜ gibi kurumların ihtiyaç duyduğu yapay zeka destekli görüntü işleme teknolojileri, AVM'ler, perakende mağazalar, atık depolama ve ayrıştırma tesisleri gibi pek çok farklı alanlarda da büyük bir potansiyel barındırmaktadır. Bu kapsamda etkili bir satış ve İK stratejisiyle ilk 2 yıl mevcut tekrar eden gelirimizi bir önceki yıla göre **3x**, sonraki 3 yıl ise **2x** büyütmeyi hedefliyoruz. 2026 yılı sonu itibariyle başta MENA Bölgesi olmak üzere hali hazırda Suudi Arabistan'daki ilişkili şirketimiz üzerinden yurt dışına açılma noktasında yapılanma faaliyetleri yürütülecektir. T2D3 büyüme eğrisi stratejimiz, YourEYE'in 1-2 milyon dolardan başlayarak 100 milyon USD'dan fazla ARR'ye ulaşmasını sağlayabilir. Bu büyüme yolculuğu ile, ürün pazar uyumu (PMF) aşamasından 100 milyon USD ARR'ye ulaşmayı ve 1 milyar USD'lik unicorn değerlemesine ulaşmayı amaçlıyoruz.
- **2027 – Yurtdışı Satışlarına Başlama:** Hali hazırda **Suudi Arabistan'da kurulu olan ilişkili şirketimiz** bölge ülkelerinin ihtiyaçları doğrultusunda çalışmalarını hızlandıracaktır. Aynı yıl Avrupa'da da faaliyet göstermek için ikinci bir yurt dışı ofisi yapılandırılacaktır. 2027 yılı itibariyle 2. yatırım turumuz kapsamında başta Avrupa ve MENA Bölgesi olmak üzere VC yatırım turu düzenlenmesi hedeflenmektedir. Şimdiden **2. yatırım turu** için stratejiler üzerinde çalışmalarımız, danışmanlarımız ve networkümüz aracılığıyla devam etmektedir.
- **2028 – Pazar Payında Artış:** 2028 itibariyle özellikle İSG yazılım çözümleri alanında Türkiye pazarının en az yüzde 2'sine hakim olmayı hedefliyoruz. Yeni geliştirdiğimiz ve test süreçleri devam eden **YourEye kameralarının** satışları ile pazar payımızı artırıp yeni gelir kalemleri oluşturmayı hedefliyoruz.
- **2029 – Seri A Yatırım Turu ve EXIT Görüşmeleri:** 2. yatırım turunun ardından, özellikle yurt dışı operasyonların da artmasıyla birlikte, YourEYE olarak başarılı bir çıkış stratejisi planlıyoruz. Bu strateji, yatırımcılarımıza yüksek getiri sağlamayı hedefleyen bir dizi seçenek sunmaktadır. Çıkış stratejimiz kapsamında, sektördeki stratejik bir müşteri ya da alıcıya **doğrudan satış ya da acquire** modelleri üzerinde duruyoruz. YourEYE, sunduğu yenilikçi ve sürdürülebilir yapay zeka teknolojileri ile özellikle güvenlik, iş sağlığı, perakende ve endüstriyel otomasyon gibi alanlarda faaliyet gösteren büyük firmalar tarafından ilgi görmektedir. Bu potansiyel alıcılar, exit stratejimizin temelini oluştururken, gelecek yıllarda büyüme hedeflerimize ulaşmak ve daha geniş bir yatırımcı kitlesine ulaşmak için faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.

2.2. Kapsam, Amaç ve Konusu

YourEYE Ne İş Yapar?

YourEYE, mevcut güvenlik kameralarına entegre edilen, yapay zeka destekli bir güvenlik ve süreç yönetim sistemidir. Bu sistem, iş sağlığı ve güvenliği (İSG), acil durum yönetimi, perakende analizi, trafik yönetimi ve daha birçok alanda kapsamlı çözümler sunar. Örneğin, acil durum alarmları (yangın tespiti, yasaklı alan ihlali, sahipsiz cisim/nesne takibi), kişisel koruyucu donanım kontrolleri (baret, maske, eldiven kontrolü) ve davranışsal güvenlik kontrolleri (düşme ve bayılma tespiti, tehlikeli hareketlerin izlenmesi) gibi fonksiyonlarıyla işletmelerin güvenlik ihtiyaçlarını karşılar. Ayrıca, pandemi kontrolleri (maske kontrolü, sosyal mesafe ihlal tespiti) ve perakende analizleri (yaş ve cinsiyet analizi, duygu durumu analizi) gibi özelliklerle, geniş bir kullanım alanı sunar.

YourEYE'in sunduğu çözümler, özellikle büyük ölçekli endüstriyel işletmelerde kritik önem taşır. Sistem, hem güvenlik risklerini minimize eder hem de operasyonel verimliliği artırır. Böylece, işletmelerin iş sağlığı ve güvenliği alanında karşılaştıkları büyük maliyetlerin (milyonlarca TL'yi bulabilen tazminat davaları gibi) önüne geçer.

Hangi Alanlarda Kullanılır?

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG):

- **Kişisel Koruyucu Donanım (KKD) Kontrolleri:** Baret, maske, eldiven gibi koruyucu donanımların doğru kullanılıp kullanılmadığını tespit eder.
- **Davranışsal Güvenlik Kontrolleri:** Düşme, bayılma gibi riskli durumları anında tespit eder ve alarm sistemini devreye sokar.
- **Çalışma Alanı Güvenliği:** Yüksek riskli çalışma alanlarında güvenli çalışma koşullarını sağlar, ihlalleri anında tespit eder.

Güvenlik ve Acil Durum Yönetimi:

- **Yangın Tespiti:** Ortamda oluşabilecek yangın risklerini anında algılar ve uyarı sistemini devreye sokar.
- **Hırsızlık ve İzinsiz Giriş Tespiti:** Yasaklı alanlara izinsiz girişleri tespit eder ve güvenlik birimlerini bilgilendirir.
- **Acil Durum Alarmları:** Acil durumlarda otomatik olarak alarm verir ve ilgili birimlere anında bildirim gönderir.

Perakende Sektörü:

- **Müşteri Davranış Analizi:** Mağaza içinde müşteri hareketlerini ve davranışlarını izler, sıcaklık haritası oluşturur.
- **Demografik Analiz:** Yaş, cinsiyet gibi demografik bilgileri analiz ederek perakende stratejilerini optimize eder.
- **Envanter ve Ürün Takibi:** Ürünlerin raf ömrü, stok durumu gibi bilgileri izleyerek, envanter yönetimini optimize eder.

Üretim ve Endüstriyel Otomasyon:

- **Ürün Sayımı ve Kalite Kontrol:** Üretim hattında üretilen ürünlerin sayımını yapar ve kalite

kontrol süreçlerini destekler.

- **Makine ve Ekipman İzleme:** Üretim hattındaki makinelerin ve ekipmanların çalışma sürelerini, verimliliğini izler ve bakım ihtiyaçlarını belirler.
- **Alan ve Nesne Kontrolleri:** Üretim alanında, nesnelerin doğru konumda olup olmadığını tespit eder, düzenli çalışma ortamı sağlar.

Trafik Yönetimi ve Akıllı Şehirler:

- **Trafik Akışı ve Yoğunluk Analizi:** Şehir içi trafik akışını izler, yoğunluk haritaları çıkarır ve trafik yönetimine destek sağlar.
- **Güvenli Yaya ve Araç Yolu Analizi:** Yaya ve araç yollarının güvenliğini sağlar, ihlalleri tespit eder ve trafik kazalarını önler.
- **Otopark Yönetimi:** Araçların park alanlarına giriş çıkışlarını izler, boş park yerlerini tespit eder ve park alanlarını optimize eder.

Sağlık Hizmetleri:

- **Hasta Güvenliği ve İzleme:** Hastanelerde, hastaların güvenliğini izler; düşme, bayılma gibi riskli durumları anında tespit eder.
- **Personel Takibi:** Sağlık personelinin konumunu ve faaliyetlerini izler, operasyonel verimliliği artırır.
- **Pandemi Kontrolleri:** Maske takma, sosyal mesafe gibi pandemi tedbirlerinin uygulanmasını izler ve ihlalleri tespit eder.

Kamu ve Kamu Güvenliği:

- **Kamu Binaları Güvenliği:** Kamu binalarında güvenlik ihlallerini tespit eder, izinsiz girişleri engeller ve acil durumlarda müdahale sağlar.
- **Toplumsal Güvenlik İzleme:** Toplumsal etkinliklerde güvenliği sağlar, kalabalık kontrolü ve anormallikleri tespit eder.
- **Yasaklı Alan İzleme:** Kamu alanlarında yasaklı bölgelerin ihlalini tespit eder ve gerekli güvenlik önlemlerini alır.

Eğitim Sektörü:

- **Öğrenci Takibi ve Güvenliği:** Okullarda öğrencilerin güvenliğini izler, riskli durumları anında tespit eder.
- **Kişiselleştirilmiş Eğitim:** Öğrenci performansını anlık olarak izler ve kişiselleştirilmiş eğitim içerikleri sunarak öğrenme deneyimini optimize eder.
- **Kampüs Güvenliği:** Kampüs içindeki alanlarda güvenlik ihlallerini tespit eder, öğrenci ve personelin güvenliğini sağlar.

YourEYE Nasıl Çalışır?

YourEYE, mevcut güvenlik kameralarınıza entegre edilerek, görüntüleri gerçek zamanlı olarak analiz eder ve potansiyel tehlikeleri önceden tespit eder. Sistem, yapay zeka algoritmaları kullanarak “bakar körlük” dediğimiz etkiyi ortadan kaldırır; başka bir ifadeyle insanlar tarafından fark edilemeyen tehlikeleri otomatik olarak algılar ve anında raporlar. Bu sayede, işletmelerdeki riskli durumlar erkenden tespit edilerek müdahale edilir, böylece olası kazaların ve buna bağlı zararların önüne geçilir.

YourEYE'in sunduđu esneklik ve ölçeklenebilirlik, farklı sektörlerdeki işletmelere özelleştirilmiş çözümler sunmasına olanak tanır. Sistem, CCTV kameraları ile canlı olarak algılanan görüntülerin analizlerini yapar ve bu analizler sonucunda tehlike oluşturan durumlar hakkında işletmeyi bilgilendirir. Örneđin, bir çalışan tehlikeli bir alanda çalışıyorsa veya kişisel koruyucu donanımlarını (kask, maske vb.) kullanmıyorsa, sistem bunu anında algılar ve ilgili kişileri uyarır.

İşletmelere Sağladığı Faydalar:

YourEYE, işletmelere çok yönlü faydalar sunarak, çeşitli alanlarda karşılaştıkları sorunları çözmelerine yardımcı olur:

- İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG):** YourEYE, iş yerlerinde potansiyel tehlikeleri önceden tespit ederek kazaların önüne geçer. Bu sayede, işletmeler İSG davalarından kaynaklanan yüksek maliyetleri (milyonlarca TL'yi bulabilen tazminat davaları gibi) önleyebilir. Örneđin, bir iş kazası sonucunda ortaya çıkabilecek olası mali yükler, YourEYE'in sunduđu erken uyarı ve önleyici çözümlerle proaktif olarak önlenir.
- Maliyet Tasarrufu:** YourEYE, personel hatalarından kaynaklanan üretim kesintilerini ve maddi zararları en aza indirir. Hatalı bir üretim sürecinin erken tespiti, milyonlarca TL'lik kaybın önüne geçebilir. Ayrıca, sistemin sunduđu otomatik izleme ve analiz özellikleri, işletmelerin operasyonel süreçlerini optimize etmelerine ve gereksiz maliyetleri ortadan kaldırmalarına yardımcı olur.
- Operasyonel Verimlilik:** YourEYE, üretim hatalarının tespiti ve süreç optimizasyonu sağlayarak, iş süreçlerinin daha verimli hale gelmesine katkıda bulunur. Bu, özellikle büyük ölçekli üretim tesislerinde önemli maliyet tasarrufları sağlar. Ayrıca, sistemin sağladığı veri analitiđi ve raporlama özellikleri, yöneticilerin daha bilinçli kararlar almasına olanak tanır.
- Güvenlik ve Uyum:** YourEYE, yasal ve düzenleyici gerekliliklere uyumu kolaylaştırır. Özellikle yüksek riskli sektörlerde, iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygunluđu sağlamak için önemli bir araçtır. Bu, hem iş güvenliđini artırır hem de yasal uyum sorunlarından kaynaklanabilecek ceza ve yaptırımların önüne geçer.

YourEYE'in Yenilikçi Yönleri

İleri Yapay Zeka ve Görüntü İşleme Teknolojileri: YourEYE, en son yapay zeka ve derin öğrenme tekniklerini kullanarak, mevcut kamera sistemlerine entegre edilebilen yenilikçi çözümler sunar. Bu sayede, büyük veri setlerini anlık olarak analiz ederek, yüksek doğruluk oranlarıyla sonuçlar elde eder.

Özelleştirilebilir Modüler Yapı: YourEYE, farklı sektörlerin ihtiyaçlarına uygun modüller geliştirme konusunda esneklik sunar. İster güvenlik ister iş sağlığı ve güvenliği (İSG) gibi spesifik alanlarda olsun, müşterilerinin gereksinimlerine göre özelleştirilebilir çözümler sağlar.

Entegre Edilebilirlik: YourEYE'in çözümleri, mevcut kamera ve güvenlik sistemlerine kolayca entegre edilebilir. Bu, müşterilerin ekstra donanım maliyetlerine katlanmadan yapay zeka destekli çözümlerden faydalanmasını sağlar.

Gerçek Zamanlı Veri Analizi ve Raporlama: YourEYE, gerçek zamanlı veri analizi yaparak, potansiyel riskleri ve anormallikleri anında tespit eder. Bu sayede, işletmelerin hızlı ve etkili müdahale etmelerine olanak tanır.

Endüstriyel Standartlarda Güvenlik ve Performans: YourEYE tarafından geliştirilen tüm çözümler, endüstriyel standartlara uygun olarak tasarlanmıştır. Bu, özellikle kritik operasyonlarda yüksek performans ve güvenlik gerektiren sektörlerde büyük avantaj sağlar.

Sektörler Arası Uygulama: YourEYE'nin yenilikçi çözümleri, güvenlik, iş sağlığı ve güvenliği, perakende, üretim ve trafik yönetimi gibi birçok sektörde uygulanabilir. Bu geniş kullanım alanı, YourEYE'nin sektördeki farkını ortaya koyar.

Yapay Zeka Destekli Kişiselleştirme: YourEYE, kullanıcıların spesifik ihtiyaçlarına göre yapay zeka destekli kişiselleştirilmiş hizmetler sunar. Bu, özellikle büyük ölçekli işletmelerin operasyonel verimliliğini artırır ve kullanıcı deneyimini optimize eder.

Gizlilik ve Veri Güvenliği: Uzun yıllar savunma sanayii deneyimiyle desteklenen YourEYE, müşteri verilerinin gizliliği ve güvenliği konusunda en üst düzeyde koruma sağlar. Bu, özellikle veri güvenliği konusunda yüksek hassasiyet gerektiren sektörlerde büyük bir yeniliktir.

Sürekli Ar-Ge ve İnovasyon: YourEYE, sürekli olarak Ar-Ge'ye yatırım yaparak, sektördeki yenilikçi çözümlerini geliştirir. Bu, şirketin rekabet avantajını sürekli kılar ve müşterilerine en yeni teknolojileri sunar.

Kapsamlı PoC ve Pilot Çalışmaları: YourEYE, yenilikçi çözümlerini gerçek dünya koşullarında test etmek için kapsamlı PoC (Proof of Concept) ve pilot projeler yürütür. Bu çalışmalar, ürünlerin müşterilere sağladığı değeri somutlaştırarak sektördeki başarısını artırır.

2.3. Ürün ve Hizmetler

YourEYE, gelişmiş **yapay zeka algoritmaları** ve **makine öğrenimi teknikleri** kullanarak güvenlik, iş sağlığı ve operasyonel verimlilik alanlarında kapsamlı çözümler sunan modüler bir platformdur. Farklı sektörlerdeki ihtiyaçları karşılamak üzere tasarlanan bu modüller, belirli kullanım senaryolarına yönelik olarak optimize edilmiştir.

1. Acil Durum Alarmları

YourEye'nin **Acil Durum Alarmları** modülü, gerçek zamanlı tehlike tespiti ve müdahale süreçleri için geliştirilmiştir:

- **Yangın Durum Tespiti:** Görüntü işleme algoritmaları ve sensör entegrasyonu ile yangın belirtilerini, örneğin duman ve alev varlığını, yüksek doğrulukla tespit eder. **Önleyici uyarı sistemleri** sayesinde erken müdahale sağlar.
- **Yasaklı Alan İhlali Kontrolü:** Gelişmiş **video analiz** teknikleriyle izinsiz girişleri algılar, güvenliği ihlal eden durumları anında bildirir.
- **Sahipsiz Cisim/Nesne Takibi:** **Görüntü anomali tespiti** teknolojisi ile sahipsiz nesnelere tanır, bu özellik kritik altyapılarda ve güvenli bölgelerde kullanılmak üzere optimize edilmiştir.
- **Güvenli Yaya ve Araç Yolu Analizi:** **Yol izleme algoritmaları** sayesinde, yaya ve araçların güvenli güzergahlarda hareket ettiğini doğrular ve risk analizleri yapar.
- **Nesne Takibi ve Kontrolü:** **Objektif izleme** teknolojisi ile belirlenmiş nesnelere hareketlerini izler, kaybolma veya çalınma risklerini önler.

2. Kişisel Koruyucu Donanım Kontrolü

Bu modül, iş yerinde **kişisel koruyucu donanımların** (PPE) doğru kullanımını sağlamak amacıyla tasarlanmıştır:

- **Baret Kontrolü: Görüntü işleme algoritmaları** kullanarak, çalışanların baretlerini takıp takmadığını otomatik olarak izler ve güvenlik ihlallerini anında bildirir.
- **Maske Kontrolü: Yüz tanıma ve maske algılama** teknolojisi ile maske kullanımını izler, eksiklikleri raporlar.
- **Eldiven ve Önlük Kontrolü: Objektif tespit** sistemleri ile eldiven ve önlük kullanımını izler, iş sağlığı ve güvenliği protokollerine uyumu artırır.

3. Alan ve Nesne Kontrolleri

YourEye, alan güvenliğini sağlamak ve izinsiz girişleri önlemek için **akıllı izleme ve analiz** çözümleri sunar:

- **Yasaklı Alan İhlali: Görüntü analitiği** sayesinde, yasaklı alanlara yapılan izinsiz girişleri anında tespit eder ve güvenlik sistemlerine entegre olarak alarm oluşturur.
- **Sahipsiz Cisim/Nesne Takibi: Anomali tespiti** algoritmaları ile terk edilmiş nesnelere tanır ve güvenlik personeline anında bildirimde bulunur.
- **Güvenli Yaya ve Araç Yolu Analizi: Yol güvenliği analitiği** ile trafik akışını izler, güvenli güzergahların kullanılmasını sağlar ve potansiyel tehlikeleri tespit eder.
- **Nesne Takibi: Objektif izleme** algoritmaları kullanılarak, belirli nesnelerin hareketlerini ve yer değiştirmelerini izler, olası kaybolma veya hırsızlık vakalarını önceden uyarır.

4. Araç Kontrolleri

Bu modül, iş makineleri ve araçların operasyonel verimliliğini ve güvenliğini artırmak amacıyla geliştirilmiştir:

- **İnsan-Makine Yakınlaşma Tespiti: Makine-insan etkileşimi** algılama sistemleri ile tehlikeli yakınlaşmaları tespit eder.

2.4. Sektör ve Pazar Analizi

Yapay zeka tabanlı görüntü işleme pazarı, son yıllarda büyük bir ivme kazanmış ve **güvenlik, sağlık, otomotiv ve perakende** gibi çeşitli sektörlerde hızla büyümeye devam etmektedir. 2023 yılında bu pazarın hacmi **10 milyar dolara** ulaşmıştır ve önümüzdeki yıllarda **yıllık %20** gibi etkileyici bir büyüme oranı ile daha da genişlemesi beklenmektedir. Bu büyümenin arkasındaki itici güçler arasında **teknolojik gelişmeler, veri analitiği** ihtiyacı ve **otomasyon** gereksinimleri yer almaktadır.

Kuzey Amerika, Avrupa ve Asya-Pasifik bölgeleri, yapay zeka tabanlı görüntü işleme teknolojilerinin en büyük pazarlarını oluşturmakta olup, bu bölgelerde özellikle **güvenlik** ve **iş sağlığı** uygulamalarına yönelik yoğun bir talep gözlemlenmektedir. Bu bölgelerdeki firmalar, rekabet avantajlarını korumak ve operasyonel verimliliklerini artırmak için bu tür yenilikçi teknolojilere yatırım yapmaktadır.

Güvenlik sektöründe, işletmeler ve kamu kurumları, yapay zeka destekli sistemleri

kullanarak potansiyel tehditleri ve tehlikeleri önceden tespit etmeye ve hızlı müdahalelerde bulunmaya odaklanmaktadır. Bu, özellikle **iş sağlığı ve güvenliği** (İSG) alanında büyük önem taşımaktadır, çünkü bu tür teknolojiler, çalışan güvenliğini artırmak ve iş kazalarını önlemek için proaktif çözümler sunmaktadır.

Otomotiv sektöründe, yapay zeka tabanlı görüntü işleme sistemleri, **sürücü destek sistemleri** ve **otonom araç teknolojileri** gibi alanlarda yaygın olarak kullanılmaktadır. Bu sistemler, araçların çevresel verilerini analiz ederek sürüş güvenliğini artırmakta ve kazaların önlenmesine yardımcı olmaktadır.

Sağlık sektöründe ise, bu teknolojiler, **tıbbi görüntüleme** ve **hastane güvenliği** gibi alanlarda kullanılmakta olup, hasta güvenliğini ve sağlık hizmetlerinin etkinliğini artırmaktadır.

Perakende sektöründe, **müşteri davranış analizi**, **stok yönetimi** ve **hırsızlık önleme** gibi uygulamalarda yapay zeka tabanlı görüntü işleme teknolojileri yaygınlaşmaktadır.

2.5. Ticarileşme Planı ve İş Modeli

YourEYE'nin ticarileşme planı, **yapay zeka destekli görüntü işleme yazılımını** farklı sektörlerdeki işletmelere ve kamu kurumlarına ulaştırmayı hedefler. Bu plan, ürünün pazara sunulması, yaygınlaştırılması ve sürdürülebilir gelir elde edilmesine odaklanır.

Ticarileşme Planı:

- Pazar Girişi:** İlk aşamada, **güvenlik, iş sağlığı ve perakende sektörlerinde** yüksek talep gösteren müşterilere odaklanılır. **Yerel pazar (Türkiye)** hedef alınarak tanıtım kampanyaları, sektörel etkinlikler ve demo sunumlarla farkındalık artırılır.
- Uluslararası Yayılım:** İkinci aşamada, **Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Amerika** gibi pazarlara genişleme planlanır. Bu süreçte, **yerel iş ortaklıkları, distribütörlük anlaşmaları** ve bölgesel temsilcilikler ile ürünün yurtdışına tanıtımı yapılır.
- Ürün Geliştirme ve Modüler Yaklaşım:** Farklı sektörlerin ihtiyaçlarına uygun **modüler yapılar** ve ek fonksiyonlar geliştirilerek ürün portföyü genişletilir.
- Müşteri İlişkileri ve Destek:** Satış sonrası destek, teknik hizmetler ve **müşteri eğitimleri** ile müşteri memnuniyeti ve sadakati sağlanır.

İş Modeli:

- Abonelik Tabanlı Gelir Modeli:** YourEye yazılımı, **aylık veya yıllık abonelik modeli** ile sunulur; müşterilere **esnek ödeme seçenekleri** ve **ölçeklenebilir paketler** sunulur.
- Lisanslama ve Entegrasyon Ücretleri:** Yazılımın farklı platformlara entegrasyonu ve **kullanım lisansları** için ek ücretler alınır.
- Profesyonel Hizmetler:** **Özelleştirilmiş çözümler, veri analitiği hizmetleri** ve **özel proje geliştirme** gibi ek hizmetler ile gelir artırılır.

- **Ortaklıklar ve Distribütörlük: Yerel ve uluslararası iş ortaklıkları, dağıtım kanalları ve OEM anlaşmaları ile geniş müşteri kitlesine ulaşılır.**

Bu plan ve model, YourEYE'in **pazarda hızlı büyümesini ve sürdürülebilir bir gelir kaynağı oluşturmasını** hedefler.

2.6. Proje Bütçesi

Projenin "İşletme Bütçesi", "Yatırım Bütçesi", "Gelir Kalemleri", "Satış Hedefleri" ve "Nakit Akım Tablosu"nu da içeren finansal bilgilerine aşağıdaki kutu içerisinde bulunan linkten erişebilirsiniz.

<https://invest.fonbulucu.com/kampanya/J9JSOR#finance>

2.7. İzin ve Onaylar

Hukuki Durum

Girişimin iş ve işlemleri için hukuki bir engel yoktur. Aleyhine açılmış bir dava bulunmamaktadır. Üçüncü taraflara açtığı bir dava yoktur.

3. GİRİŞİMCİ HAKKINDA BİLGİLER

3.1. Genel Bilgiler

Girişimci Hakkında Bilgiler

Adı-Soyadı	: Abdülhamit Işık
Uyruğu	: Türkiye , İsviçre
Öğrenim Durumu	: Schulhaus Kappeli Zürich. Not Ortalaması: 4.8
İş Deneyimi	: 1999-2005 yılları arasında Zürich Migros'ta pazarlama koordinatörü olarak çalışmıştır. Yönetim ve liderlik alanında eğitimler almış, İsviçre'de 52 kişiye istihdam sağlayan "SECURITEYE" adlı güvenlik şirketini kurmuştur. PROTECTAS ve SECURITAS ile çözüm ortaklığı yaparak Katar kraliyet ailesine hizmet vermiştir. Türkiye'ye döndükten sonra GÖKSU GLOBAL A.Ş. bünyesinde BAYRAM EFENDİ OSMANLI KAHVECİSİ'nin Anadolu bölge bayiliğini almış, 47 şube açılmasına öncülük etmiş ve 13 şube ile 250 kişiye istihdam sağlamıştır.
Uzmanlık Alanları	: Kurumsal ilişkiler, yatırım yönetimi ve iş geliştirme alanlarında uzman. 30 yılı aşkın deneyimiyle siber güvenlik ve bilgi teknolojileri projeleri yönetmiş, uluslararası müşterilere hizmet vermiştir.

Girişimci Hakkında Bilgiler

Özgeçmişi : Ekte yer almaktadır.

3.2. Ekip Üyeleri

Ekip Üyeleri			
Adı-Soyadı	Üstleneceği Görev Sorumluluklar	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Girişimci ile İlişkisinin Kaynağı
Emre Arıkan	YourEye CEO'su Emre ARIKAN, vizyon ve stratejilerini belirler, operasyonları yönetir, finansal performansı izler, riskleri yönetir, liderlik yapar, yatırımcılarla iletişim kurar, inovasyonu teşvik eder ve yasal uyumluluğu sağlar.	Emre Arıkan, girişimcilik ve ticaret alanında uzman, inşaat enerji hizmet sektörü ve yapay zeka teknolojileri alanında tecrübe sahibidir.	Emre Arıkan firmada CEO görevini yürütmektedir.
Abdülhamit Işık	Abdülhamit Işık, YourEye ortağı olarak, şirketin stratejik yönlendirilmesi, iş geliştirme faaliyetleri, operasyonel yönetim ve kurumsal ilişkilerin güçlendirilmesi konularında önemli görevler üstlenmektedir.	Kurumsal ilişkiler, yatırım yönetimi ve iş geliştirme alanlarında uzmandır. 30 yılı aşkın deneyimiyle güvenlik ve bilgi teknolojileri projeleri yönetmiş, uluslararası müşterilere hizmet vermiştir.	Youreeye şirketinde yüzde yüz pay sahibi ortak olarak görev yapmaktadır.
Murat Saral	Yapay zeka görüntü işleme projesinin yönetimi, genel stratejilerin belirlenmesi, proje ve iş geliştirme, risk ve mühendislik süreçlerinin yönetimi, insan kaynakları ve pazarlama-satış stratejilerinin oluşturulması.	Murat Saral, proje yönetimi, iş geliştirme, yapay zeka ve güvenlik teknolojileri alanında 20 yılı aşkın tecrübeye sahiptir. Savunma sanayi projeleri, stratejik planlama, risk yönetimi ve uluslararası iş geliştirme konularında uzmandır.	Profesyonel
Bülent Sezen	YourEye firmasında danışman olarak görev	Bülent Sezen, endüstri mühendisliği, tedarik zinciri	Profesyonel

Ekip Üyeleri			
Adı- Soyadı	Üstleneceği Görev Sorumluluklar	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Girişimci ile İlişkisinin Kaynağı
	yapmaktadır. Görevleri arasında firmanın üretim ve tedarik zinciri süreçlerinin optimize edilmesi, sürdürülebilirlik stratejilerinin geliştirilmesi ve yalın üretim uygulamalarının entegrasyonu vardır.	yönetimi ve sürdürülebilir üretim alanlarında uzmandır. Akademik kariyerinde, yalın üretim ve yapay sinir ağları üzerine çalışmış, birçok ulusal ve uluslararası projeye liderlik etmiştir.	
Haldun Pak	Haldun Pak, YourEye firmasında stratejik yönetim, iş geliştirme, uluslararası pazarlara açılma ve yatırım stratejilerinin belirlenmesi, projelerin yönetimi ve sürdürülebilir büyüme süreçlerinin yönetilmesinden sorumludur.	Haldun Pak, stratejik yönetim, iş geliştirme ve yatırım yönetimidir. Bilgi teknolojileri, imalat, e-ticaret, hizmetler ve enerji sektörlerinde geniş tecrübeye sahiptir. Ulusal ve uluslararası projelerde sürdürülebilir büyüme süreçlerini yönetmiştir.	Profesyonel
Özgür Barış Dik	Özgür Barış Dik, YourEye firmasında Endüstri Mühendisi olarak, iş geliştirme süreçlerini yönetmek, proje yönetimi ve ekip liderliği yapmak, operasyonel verimliliği artırmak ve stratejik iş planları geliştirmekle sorumludur.	Özgür Barış Dik, endüstri mühendisliği, proje yönetimi ve iş geliştirme alanlarında uzmanlaşmıştır. 20 yılı aşkın tecrübesiyle eğitim, danışmanlık ve organizasyon sektöründe faaliyet göstermiş, geniş bir network oluşturmuştur.	Profesyonel
Kübra Gürkan	Kübra Gürkan, YourEye firmasında İş Geliştirme Direktörü olarak, yeni pazar fırsatlarının belirlenmesi, iş stratejilerinin geliştirilmesi, marka temsilciliği ve satış planlaması süreçlerini yönetme sorumluluklarını	Kübra Gürkan, iş geliştirme, proje yönetimi ve satış alanlarında geniş tecrübeye sahiptir. Elektrik, inşaat ve gayrimenkul sektörlerinde çalışmış, Nata Holding ve Fergana İnşaat gibi firmalarda önemli projelerin satış ve	Profesyonel

Ekip Üyeleri			
Adı- Soyadı	Üstleneceği Görev Sorumluluklar	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Girişimci ile İlişkisinin Kaynağı
	üstlenmektedir.	yönetimini üstlenmiştir.	
Ali Osman Seyis	Ali Osman Seyis, YourEye firmasında yazılım geliştirme, yapay zeka ve makine öğrenimi algoritmalarının entegrasyonu, test ve hata giderme, projelere teknik destek sağlama ve yazılım dokümantasyonu yapma sorumluluklarını üstlenmektedir.	Ali Osman Seyis, Teknofest projelerinde ve NVIDIA Jetson Xavier platformunda görüntü işleme üzerine çalıştı. Yazılım geliştirme, veri bilimi ve tam yığın web geliştirme konularında projeler yürüttü ve YourEye'da Yazılım Mühendisi olarak çalışmaktadır	Profesyonel
Alparslan Adalı	Görüntü işleme ve yapay zeka projelerinde Python, OpenCV ve derin öğrenme teknolojileriyle uygulama geliştirmektedir. Yapay zeka tabanlı sistemlerin iyileştirilmesi ve optimizasyonu üzerine çalışarak projelere katkı sağlamaktadır.	Görüntü işleme, yapay zeka ve derin öğrenme alanlarında uzman, Python ve OpenCV ile uygulama geliştirme konusunda deneyimlidir. Yenilikçi çözümler üreterek projelerin verimliliğini artırmaya odaklanmaktadır.	Profesyonel
Muhammet Rıza Kuloğlu	Muhammet Rıza Kuloğlu, Yazılım Mühendisi olarak, yapay zeka destekli görüntü işleme projelerinde yazılım geliştirme, algoritma entegrasyonu, veri analizi, test ve hata giderme, ekip çalışması ve dokümantasyon görevlerini üstlenmektedir.	İstanbul ve Kocaeli'de Wiser RFID firmasında ERP program otomasyonları ve RFID çip kullanımı üzerine çalışmıştır. Argetek.ai'de Full Stack Developer olarak görev almış, Nvidia Jetson Xavier ile yapay zeka ve görüntü işleme projeleri geliştirmiştir.	Profesyonel
Rumeysa Alkaya	Rumeysa Alkaya, YourEye'da full stack geliştirici olarak çalışmakta, Flutter ve React ile web ve mobil projeler geliştirmekte	Rumeysa Alkaya, Flutter, React, full stack geliştirme ve siber güvenlik alanlarında uzmandır. Ekip liderliği ve proje yönetiminde	Profesyonel

Ekip Üyeleri			
Adı-Soyadı	Üstleneceği Görev Sorumluluklar	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Girişimci ile İlişkisinin Kaynağı
	ve siber güvenlik alanında kendini geliştirmektedir.	deneyimlidir, aynı zamanda sürekli öğrenmeye ve yeniliklere açık bir yazılım geliştiricisidir.	
Muhammed Efe Keskin	Muhammed Efe Keskin, YourEye firmasında Bilgisayar Mühendisi olarak, yazılım geliştirme, algoritma ve veri yapıları üzerinde çalışmak, yapay zeka projelerine teknik katkı sağlamak ve yazılım süreçlerini yönetmekle sorumludur.	Muhammed Efe Keskin, C programlama dili, algoritmalar ve veri yapıları alanlarında uzmanlaşmıştır. YourEye firmasında Bilgisayar Mühendisi olarak, yapay zeka projelerinde yazılım geliştirme ve teknik çözüm üretme konusunda tecrübe kazanmıştır.	Profesyonel
Oğuzhan Göçmen	Oğuzhan Göçmen, şirketin stratejik yönlendirilmesi, iş geliştirme faaliyetleri, operasyonel yönetim ve kurumsal ilişkilerin güçlendirilmesi konularında önemli görevler üstlenmektedir.	Oğuzhan Göçmen, Beykent Üniversitesi'nde Uluslararası Ticaret eğitimi almış, İstanbul'da aile şirketinde 3 yıl çalışarak uzmanlaşmış ve çeşitli işlerde yatırımcı olarak deneyim kazanmıştır.	Profesyonel
Ayhan Kuloğlu	Kuloğlu, YourEye firmasında Stratejik Araştırma ve Geliştirme Danışmanı olarak görev yapmaktadır. Rekabetçilik analizi, pazar araştırmaları, stratejik planlama ve Ar-Ge süreçlerini yöneterek, şirketin hedeflerine ulaşmasına katkıda bulunmaktadır.	Ayhan Kuloğlu, rekabetçilik analizi, enerji talebi dinamikleri ve ekonomik büyüme alanlarında uzmanlaşmıştır. Akademik kariyerinde ulusal ve uluslararası projelerde yer almış, stratejik araştırma, veri analizi ve pazar değerlendirmelerinde derin tecr	Profesyonel
Demirhan Daştan	Daştan, YourEye firmasında İş Geliştirme Müdürü olarak görev yapmaktadır.	Daştan, iş geliştirme, uluslararası ticaret ve teknoloji alanlarında geniş tecrübeye sahiptir. Güvenlik kamera	Profesyonel

Ekip Üyeleri			
Adı-Soyadı	Üstleneceği Görev Sorumluluklar	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Girişimci ile İlişkisinin Kaynağı
	Sorumlulukları arasında yeni iş fırsatlarının keşfi, stratejik iş ortaklıklarının kurulması, uluslararası pazarlara açılma stratejileri alanlarından sorumludur.	sistemleri, girişimcilik dernekleri ve enerji sektöründe liderlik yaparak stratejik planlama ve yatırım süreçlerinde aktif rol aldı.	
Muhammed Bellek	Şirketin finansal stratejilerinin geliştirilmesi, yatırım turu süreçlerinin yönetilmesi, yurt içi ve yurt dışındaki yatırımcı networküne erişim ile ölçeklenme çalışmalarının gerçekleştirilmesi.	Girişimcilik, melek yatırım, kitle fonlaması, stratejik yönetim, örgütsel davranış	Profesyonel

3.3. Kurucu Ortaklar

Girişim Şirketi'nin Ortaklık Yapısı			
Adı-Soyadı / Ticaret Unvanı	Sermayedeki Payı		Oy Hakkı (%)
	Tutar (TL)	Oran (%)	
Abdülhamit Işık	7.568.000	88	88
Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılar	860.000	10	10
Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılara Verilecek Bedelsiz Paylar	172.000	2	2
TOPLAM	8.600.000	100	100

Ek Satış Durumunda Girişim Şirketi'nin Ortaklık Yapısı			
Adı-Soyadı / Ticaret Unvanı	Sermayedeki Payı		Oy Hakkı (%)
	Tutar (TL)	Oran (%)	
Abdülhamit Işık	8.816.800	85.6	85.6
Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılar	1.236.000	12	12
Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılara Verilecek Bedelsiz Paylar	247.200	2.4	2.4
TOPLAM	10.300.000	100	100

Abdülhamit Işık isimli kurucu ortağın proje ile olan ilişkisi;
Firma Sahibi

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılar isimli kurucu ortağın proje ile olan ilişkisi;
Yatırımcı

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılara Verilecek Bedelsiz Paylar isimli kurucu ortağın
proje ile olan ilişkisi;
Yatırımcı

4. KAMPANYA HAKKINDA BİLGİLER

4.1. Genel Gerekçe ve Temel Bilgiler

Kitle Fonlaması Kampanyasının Gerekçeleri ve Motivasyon Unsurları:

YourEye, yapay zeka destekli görüntü işleme teknolojileri geliştiren bir girişim şirketi olarak, büyüme ve pazarda rekabet gücünü artırma hedefiyle kitle fonlaması kampanyası yürütmeyi tercih etmektedir. Paya dayalı modelin seçilmesinin birkaç önemli gerekçesi bulunmaktadır:

1. Girişim Şirketinin Finansman İhtiyaçları:

- Girişim şirketi, Ar-Ge çalışmalarını hızlandırmak, ürün portföyünü genişletmek ve pazarlama faaliyetlerini artırmak için ek sermayeye ihtiyaç duymaktadır. Kitle fonlaması, bu ihtiyaçların hızlı ve etkili bir şekilde karşılanmasını sağlar.

2. Geleneksel Finansman Kaynaklarına Erişim Zorlukları:

- YourEye gibi erken aşamadaki teknoloji girişimleri için bankalardan kredi almak, yüksek faiz oranları ve teminat gereksinimleri nedeniyle zorlayıcı olabilir. Ayrıca, risk sermayesi ve melek yatırımcılarla yapılan müzakereler genellikle uzun sürmekte ve girişimin kontrolünden büyük bir hisse talep edilebilmektedir. Bu durum, kitle fonlamasını daha cazip bir seçenek haline getirmektedir.

3. Paya Dayalı Modelin Avantajları:

- Paya dayalı kitle fonlaması, sadece finansman sağlamanın ötesinde, girişime yatırımcı topluluğu kazandırarak marka bilinirliğini artırır. Yatırımcıların girişimi desteklemeleri, aynı zamanda müşteri ve savunucular olarak hareket etmelerine yol açar, bu da pazarlama ve satış faaliyetlerine dolaylı katkı sağlar.

4. Motivasyon Unsurları:

- Girişim, yeni pazarlar ve müşteriler kazanmak, büyüme fırsatlarını değerlendirmek ve yenilikçi ürün geliştirme süreçlerine hız kazandırmak için bu yöntemi tercih etmektedir. Ayrıca, kitle fonlaması ile elde edilen yatırımcı kitlesi, potansiyel iş ortaklıkları ve stratejik ortaklıklar için bir ağ oluşturma fırsatı sunar.

4.2. Fon Kullanım Yeri

Fonlama Kampanyasının başarılı olması durumunda elde edilen fonlar aşağıda verilen şekilde ve sürelerde kullanılacaktır. Fonun kullanım süresi içerisinde her altı ayda bir ve her durumda fonun kullanımı tamamlandığında bağımsız denetim raporu hazırlanarak kampanya sayfasında yayınlanacak ve ayrıca yatırımcılar ile paylaşılacaktır. Toplanan fonların ilan edilen amacına uygun olarak kullanılmasından yönetim kurulunun sorumludur.

Toplanan fon;

3.869.625 TL'si Nitelikli Personel Giderleri (Yazılım & İş Geliştirme) amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 1.194.312 TL'si Pazarlama, Reklam ve Tanıtım Giderleri amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 753.366 TL'si Ofis ve Diğer Örgütlenme Giderleri amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 696.634 TL'si Üretim ve Ar-Ge Giderleri amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 621.038 TL'si Patent ve Sertifikasyon Giderleri amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 515.025 TL'si Sunucu ve İletişim Giderleri amacıyla 01.01.2025 - 01.01.2026 tarihleri arasında, 850.000 TL'si Platform Kullanım Ücreti, MKK ve Takasbank İşlem ve Hizmet Bedelleri, Kampanya Tanıtım ve Pazarlama Bedeli amacıyla 01.01.2025 - 31.12.2029 tarihleri arasında kullanılacaktır.

Kampanya sonrasında elde edilen brüt gelirden kampanya için yapılan giderler fatura karşılığı ödenecek olup, ayrıca Platform Kullanım Ücreti olan toplanan fonun KDV hariç %8'i yine fatura karşılığında ödenecektir.

Fonlamanın başarılı olup olmadığına bakılmaksızın MKK (Merkezi Kayıt Kuruluşu), kaydileştirme işlemleri için açılan kampanya toplam fon talebinin binde 1'i + KDV tutarında ve fonların toplanarak bloke edilmesine aracılık eden İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank), binde 3'ü + BSMV tutarında işlem ücreti alacaktır. Tutarlar kampanya sonrası Platform'un faturasına istinaden girişim şirketi tarafından ödenecektir

Kampanya sonunda toplanan fondan elde edilecek net gelir toplanan fonun %90 ila %92'si aralığında gerçekleşektir.

Kampanya'ya fazla talep gelmesi durumunda %20 Ek Satış Yolu ile elde edilecek ek fonlar ürün geliştirme ve işletme giderlerinde kullanılacaktır.

Rapor halinde eklerde görülebilir. (EK1)

4.3. Kar Tahmin ve Beklentileri

Uyarı: Bu bölümü okumadan önce bilgi formunu başındaki "UYARI" kısmını tekrar okuyunuz.

YOUREYE TEKNOLOJİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ Girişim Şirketinin gelir kalemleri YourEye (Modul 1:Yangın Tespiti) (1.Yıl) , YourEye (Modul 1:Yangın Tespiti) (2.Yıl) , YourEye (Modul 1:Yangın Tespiti) (3.Yıl) , YourEye (Modul 1:Yangın Tespiti) (4.Yıl) , YourEye (Modul 1:Yangın Tespiti) (5.Yıl) , YourEye (Modul 2:Hırsızlık Bildirimi)(1.Yıl) , YourEye (Modul 2:Hırsızlık Bildirimi)(2.Yıl) , YourEye (Modul 2:Hırsızlık Bildirimi)(3.Yıl) , YourEye (Modul 2:Hırsızlık Bildirimi)(4.Yıl) , YourEye (Modul 2:Hırsızlık Bildirimi)(5.Yıl) , YourEye (Modul 3:Güvenli Yaya/Araç Yolu)(1.Yıl) , YourEye (Modul 3:Güvenli Yaya/Araç Yolu)(2.Yıl) , YourEye (Modul 3:Güvenli Yaya/Araç Yolu)(3.Yıl) , YourEye (Modul 3:Güvenli Yaya/Araç Yolu)(4.Yıl) , YourEye (Modul 3:Güvenli Yaya/Araç Yolu)(5.Yıl) , YourEye (Modul 4: İşyeri Ekipman Kontrolü)(1.Yıl) , YourEye (Modul 4: İşyeri Ekipman Kontrolü)(2.Yıl) , YourEye (Modul 4: İşyeri

Ekipman Kontrolü)(3.Yıl) , YourEye (Modul 4: İşyeri Ekipman Kontrolü)(4.Yıl) , YourEye (Modul 4: İşyeri Ekipman Kontrolü)(5.Yıl) , YourEye (Modul 5: Sahipsiz Cisim&Nesne Takipi)(1.Yıl) , YourEye (Modul 5: Sahipsiz Cisim&Nesne Takipi)(2.Yıl) , YourEye (Modul 5: Sahipsiz Cisim&Nesne Takipi)(3.Yıl) , YourEye (Modul 5: Sahipsiz Cisim&Nesne Takipi)(4.Yıl) , YourEye (Modul 5: Sahipsiz Cisim&Nesne Takipi)(5.Yıl) , YourEye (Modul 6: Düşme/Bayıma/Hareketsizlik)(1.Yıl) , YourEye (Modul 6: Düşme/Bayıma/Hareketsizlik)(2.Yıl) , YourEye (Modul 6: Düşme/Bayıma/Hareketsizlik)(3.Yıl) , YourEye (Modul 6: Düşme/Bayıma/Hareketsizlik)(4.Yıl) , YourEye (Modul 6: Düşme/Bayıma/Hareketsizlik)(5.Yıl) , YourEye (Modul 7: Çalışma Alanı Güvenlik Kontrolü)(1.Yıl) , YourEye (Modul 7: Çalışma Alanı Güvenlik Kontrolü)(2.Yıl) , YourEye (Modul 7: Çalışma Alanı Güvenlik Kontrolü)(3.Yıl) , YourEye (Modul 7: Çalışma Alanı Güvenlik Kontrolü)(4.Yıl) , YourEye (Modul 7: Çalışma Alanı Güvenlik Kontrolü)(5.Yıl) , YourEye (Modul 8: Telefon Görüşmesi/Sigara Algılama)(1.Yıl) , YourEye (Modul 8: Telefon Görüşmesi/Sigara Algılama)(2.Yıl) , YourEye (Modul 8: Telefon Görüşmesi/Sigara Algılama)(3.Yıl) , YourEye (Modul 8: Telefon Görüşmesi/Sigara Algılama)(4.Yıl) , YourEye (Modul 8: Telefon Görüşmesi/Sigara Algılama)(5.Yıl) , YourEye (Modul 9: Parekende/AVM Çözümleri)(1.Yıl) , YourEye (Modul 9: Parekende/AVM Çözümleri)(2.Yıl) , YourEye (Modul 9: Parekende/AVM Çözümleri)(3.Yıl) , YourEye (Modul 9: Parekende/AVM Çözümleri)(4.Yıl) , YourEye (Modul 9: Parekende/AVM Çözümleri)(5.Yıl) , YourEye (Modul 10: Yasaklı Alan İhlali/Alan Takibi)(1.Yıl) , YourEye (Modul 10: Yasaklı Alan İhlali/Alan Takibi)(2.Yıl) , YourEye (Modul 10: Yasaklı Alan İhlali/Alan Takibi)(3.Yıl) , YourEye (Modul 10: Yasaklı Alan İhlali/Alan Takibi)(4.Yıl) ve YourEye (Modul 10: Yasaklı Alan İhlali/Alan Takibi)(5.Yıl) kalemlerinden oluşmaktadır.

Bu gelir kalemlerine göre ve beş yıllık süreçte 1.339.024.302 TL ciro yapması planlanmaktadır.

YourEYE 5 Yıllık Kar Tahmin ve Beklentiler:

YourEYE, yapay zeka destekli görüntü işleme çözümleri geliştiren bir girişim olarak, kitle fonlaması kampanyasının başarılı sonuçlanması halinde, sermaye artışı ürün geliştirme, pazarlama ve uluslararası genişleme için kullanmayı planlamaktadır. Yapılan yatırımlar ile 2025 yılı itibariyle 5 yılda toplam **23.913.126 USD** ciro ve **18.269.390 USD** brüt kar elde edilmesi hedeflenmektedir.

Yıllar itibariyle dolar bazında BEKLENEN yaklaşık geliri ve brüt kar hedefleri aşağıda listelenmektedir;

- **2025 Yılı** - 455.619 USD satış geliri ve 341.714 USD brüt kar tahmin edilmektedir. (%75 Brüt Kar Marjı)
- **2026 Yılı** - 1.338.227 USD satış geliri ve 1.003.670 USD brüt kar tahmin edilmektedir. (%75 Brüt Kar Marjı)
- **2027 Yılı** - 3.902.030 USD satış geliri ve 2.926.522 USD brüt kar tahmin edilmektedir. (%75 Brüt Kar Marjı)
- **2028 Yılı** - 7.794.666 USD satış geliri ve 5.846.000 USD brüt kar tahmin edilmektedir. (%75 Brüt Kar Marjı)

- **2029 Yılı** - 10.422.583 USD satış geliri ve 7.816.937 USD brüt kar tahmin edilmektedir. (%75 Brüt Satış Kar Marjı)

Finansal tablolaradaki tüm bölümler 5 yıllık OLASI ORTALAMA KARLILIK SENARYOSUNDAKİ planlamaya göre hazırlanmıştır. **Hesaplama yeni yatırım turları göz önünde bulundurulmamıştır. Beklentiler, olası satış rakamları ve birim karlılık hedeflerinin gerçekleştiği ve kampanyanın tamamlanması durumundaki senaryoya göre hazırlanmıştır.**

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME

YourEYE Yapay Zeka Teknolojileri bir yazılım girişimidir. Nitelikli ancak az sayıda insan kaynağı ile faaliyet giderlerini en düşük seviyede tutarak, çok büyük cirolara ulaşma potansiyeli ve dolayısıyla **ölçeklenme potansiyeli** oldukça yüksektir. Başka bir deyişle, YourEYE burada bahsedilen büyüme hızına ulaştığında, mevcut kaynakları ve altyapısı ile bu büyümeyi sürdürebilecektir. **T2D3 büyüme stratejisi** kapsamında nihai hedef yıllık gelir büyümesinin iki yıl boyunca üç katına çıkarılmasını, ardından üç yıl boyunca iki katına çıkarılmasını içermektedir.

4.4. Geçmiş Kampanyalar

Yoktur.

5. RİSK FAKTÖRLERİ

Bu bölümde; girişim şirketine ve faaliyetlere, girişim şirketinin ve/veya hedef kitlenin içinde bulunduğu sektöre, çıkarılacak paylara ve yatırım kararı verilmesinde önem taşıyan diğer risklere yer verilmiştir.

5.1. Girişim Şirketine ve Faaliyetlere İlişkin Riskler

YourEYE Projesine İlişkin Olası Riskler:

1. Teknolojik Riskler:

- Yapay zeka algoritmalarında ve yazılımda ortaya çıkabilecek hatalar veya güvenlik açıkları, ürün performansını olumsuz etkileyebilir.
- Yeni teknolojilerin hızlı gelişimi, ürünün kısa sürede eski hale gelmesine ve sürekli güncellemeler gerektirmesine yol açabilir.

2. Pazar Riskleri:

- Pazardaki yoğun rekabet, müşteri kazanma maliyetlerini artırabilir ve pazar payını olumsuz etkileyebilir.
- Küresel veya yerel ekonomik dalgalanmalar, müşterilerin teknoloji yatırımlarını ertelemesine veya azaltmasına neden olabilir.

3. Regülasyon ve Uyumluluk Riskleri:

- Veri gizliliği ve güvenliği konusundaki yasal düzenlemelere (GDPR, KVKK vb.) uyum sağlayamamak, hukuki sorunlara ve para cezalarına yol açabilir.
- Farklı ülkelerdeki regülasyonlara uyum zorlukları, uluslararası genişleme planlarını geciktirebilir.

4. Müşteri Kabul ve Güven Riskleri:

- Müşterilerin yapay zeka çözümlerine ve veri işleme süreçlerine karşı duyduğu güvenlik ve gizlilik endişeleri, ürünün benimsenme hızını düşürebilir.
- Ürün karmaşıklığı veya kullanım zorlukları, müşteri memnuniyetsizliği yaratabilir.

5. Finansal Riskler:

- Yüksek Ar-Ge maliyetleri, sermaye akışını zorlayabilir ve karlılığı olumsuz etkileyebilir.
- Beklenenden düşük satış performansı, finansal sürdürülebilirlik riskine yol açabilir.

6. Operasyonel Riskler:

- Teknik sorunlar, yazılım hataları veya sistem kesintileri, müşteri deneyimini ve marka itibarını olumsuz etkileyebilir.
- Ekipman ve altyapı eksiklikleri veya arızaları, proje takviminde gecikmelere yol açabilir.

Bu riskler, proje yönetimi ve stratejik planlama ile yakından takip edilerek minimize edilmeye çalışılmaktadır.

5.2. Sektöre İlişkin Riskler

Yapay Zeka ve Görüntü İşleme Sektörüne İlişkin Olası Riskler:

1. Teknolojik Değişim ve Yenilik Riskleri:

- Sektördeki hızlı teknolojik değişimler ve yenilikler, mevcut ürünlerin ve çözümlerin hızla eski hale gelmesine neden olabilir. Sürekli Ar-Ge yatırımı ve ürün güncellemeleri gerektirir.
- Yeni ve daha üstün teknolojiler (örneğin, daha gelişmiş yapay zeka modelleri) piyasaya girdiğinde, mevcut çözümler rekabet gücünü kaybedebilir.

2. Regülasyon ve Yasal Riskler:

- Veri gizliliği ve koruma yasaları (GDPR, KVKK vb.) sektörde büyük önem taşır. Bu yasal düzenlemelere uyulmaması, ciddi para cezalarına ve hukuki sorunlara yol açabilir.
- Farklı ülkelerde değişen regülasyonlar ve yerel yasal gereksinimler, ürünün uluslararası genişlemesini zorlaştırabilir.

3. Rekabet Riskleri:

- Sektördeki yoğun rekabet ortamı, fiyat baskısı yaratabilir ve kar marjlarını azaltabilir. Büyük teknoloji şirketlerinin (Google, Amazon, IBM vb.) pazara hakim olması, pazar payı kazanmayı zorlaştırabilir.
- Yeni giren rakiplerin yenilikçi ürün ve çözümler sunması, mevcut oyuncuların rekabet gücünü zayıflatabilir.

4. Müşteri Kabul ve Algı Riskleri:

- Yapay zeka ve veri işleme teknolojilerine yönelik kullanıcı güvensizliği veya yanlış algılar, ürün kabul oranlarını olumsuz etkileyebilir.
- Müşterilerin teknolojiye adaptasyon süreci uzun olabilir ve bazı sektörlerde dirençle karşılaşılabilir.

5. Ekonomik Riskler:

- Küresel ve yerel ekonomik durgunluklar, müşterilerin teknoloji yatırımlarını ertelemesine veya azaltmasına neden olabilir.
- Sektöre yönelik yatırım fonlarının azalması, finansman sıkıntılarına yol açabilir.

6. Operasyonel ve Tedarik Zinciri Riskleri:

- Yazılım ve donanım tedarik zincirindeki aksaklıklar, projelerin zamanında teslim edilmesini ve ürün geliştirme süreçlerini olumsuz etkileyebilir.
- Teknik altyapının ve ekipmanların arızalanması veya eksikliği, operasyonel süreçlerde kesintilere neden olabilir.

7. Etik ve Sosyal Riskler:

- Yapay zeka kullanımına ilişkin etik kaygılar (örneğin, mahremiyetin ihlali, iş gücü yer değiştirmesi) kamuoyu ve müşteriler nezdinde olumsuz algılar oluşturabilir.
- Toplumsal hassasiyetler ve etik ihlaller, markanın itibarını zedeleyebilir.

Bu risklerin etkilerini minimize etmek için sürekli izleme, uyum politikaları, inovasyon ve müşteri eğitimi gibi stratejiler geliştirilmektedir.

5.3. Paylara İlişkin Riskler

Şirketimize kampanyadan pay olarak ortak olan gerçek ve/veya tüzel kişiler paylarını satmak

istediklerinde ikincil pazar noktasında hızlı hareket edemeyebilirler. Bu durum bir likidite riskinin oluşmasına sebebiyet verebilir.

5.4. Diğer Riskler

YourEYE Firmasından Pay Sahibi Alan Yatırımcılar İçin Diğer Olası Riskler:

1. İtibar Riski:

- Üründe yaşanabilecek teknik aksaklıklar, veri ihlalleri veya güvenlik açıkları firmanın itibarını zedeleyebilir. Bu durum, müşteri kaybına ve gelir düşüşüne neden olabilir.
- Yapay zeka kullanımıyla ilgili etik sorunlar (örneğin, mahremiyet ihlalleri veya önyargılı algoritmalar) kamuoyu ve medya tarafından olumsuz algılanabilir, firmanın itibarını ve dolayısıyla hisse değerini etkileyebilir.

2. Arz ve Tedarik Zinciri Riskleri:

- Firmanın yazılım geliştirme veya donanım bileşenleri için ihtiyaç duyduğu kritik malzemelerin tedarikinde yaşanabilecek kesintiler, üretim ve hizmet sunumunu aksatabilir.
- Küresel tedarik zinciri sorunları (örneğin, yarı iletken krizi) ürün teslimatlarını geciktirebilir ve maliyetleri artırabilir.

3. İnovasyon Riski:

- Firmanın yenilikçi teknolojileri geliştirememesi veya sektördeki yeniliklere uyum sağlayamama riski vardır. Rakipler daha hızlı inovasyon yaparsa, YourEye'in rekabet gücü azalabilir.
- Ar-Ge projelerinin beklenen sonuçları vermemesi, firmanın ürün portföyünü ve pazar payını olumsuz etkileyebilir.

4. Dijital Güvenlik Riski:

- Siber saldırılar, veri hırsızlığı veya yazılım güvenlik açıkları, firmanın müşterilerine ve yatırımcılarına güven kaybettirebilir.
- Veri ihlalleri ve siber saldırılar, firmanın yasal sorunlar yaşamasına ve büyük para cezaları ödemesine yol açabilir.

5. İş Ortakları ve Tedarikçilerle İlişkilerde Risk:

- İş ortakları, tedarikçiler veya distribütörler arasındaki anlaşmazlıklar veya iflaslar, firmanın tedarik zinciri ve operasyonel süreçlerini olumsuz etkileyebilir.
- İş ortaklarından veya tedarikçilerden biriyle yaşanabilecek hukuki sorunlar, firmanın itibarına zarar verebilir.

6. Yetenek Yönetimi Riski:

- Kritik pozisyonlardaki çalışanların kaybı veya yetenekli iş gücünü çekme ve elde tutma zorlukları, firmanın büyüme planlarını ve operasyonel verimliliğini etkileyebilir.
- Yapay zeka ve veri biliminde uzmanlaşmış personel bulma ve elde tutma maliyetleri yükselebilir.

7. Çevresel ve Sosyal Sorumluluk Riskleri:

- Firmanın çevresel ve sosyal sorumluluk politikalarına uyum sağlayamaması, sürdürülebilirlik standartlarına uygun olmaması durumunda itibar kaybına uğrayabilir.
- Toplumsal ve çevresel konulara duyarsız kalmak, bilinçli tüketiciler tarafından olumsuz

karşılanabilir ve müşteri kaybına yol açabilir.

8. Operasyonel Ölçeklenebilirlik Riski:

- Hızlı büyüme veya pazar genişlemesi sırasında operasyonel kapasitenin ölçeklenememesi, müşteri memnuniyetsizliği ve hizmet kalitesinde düşüşe neden olabilir.
- Yeni pazarlara girerken kültürel farklılıklar ve yerel piyasa dinamiklerine uyum sağlayamamak, firmanın genişleme stratejilerini olumsuz etkileyebilir.

Bu riskler, yatırımcıların YourEYE'dan pay sahibi olma kararı verirken dikkatle değerlendirmesi gereken faktörlerdir.

6. PAYLAR VE SATIŞ ESASLARI

6.1. Çıkarılacak Paylara İlişkin Bilgiler

6.1.1. Türü ve niteliği hakkında bilgiler

Toplanan fon karşılığı yatırımcılara verilecek paylar nama yazılı olacaktır. Çıkarılacak paylar Bedelli ve Primli Pay Senetleri şeklinde olup, toplanan fon karşılığı yatırımcılara verilecek paylar nama yazılı olacaktır. Çıkarılacak paylar Bedelli ve Primli Pay Senetleri şeklindedir.

Önemli: Bu kampanya'da %20 Fazla Fonlama İzni bulunmaktadır.

Çıkarılacak Payların Birim Nominal Değeri; **0.1 TL** ile **0.12 TL** aralığında ve Payların Toplam Nominal Değeri ise; **850000 TL** ile **1224000 TL** aralığında olacaktır.

Mevcut Ortaklık Yapısı:

Abdülhamit IŞIK: %100

Fonlama Sonrası Ortaklık Yapısı:

Abdülhamit IŞIK: %88

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılar: %10

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılara Verilecek Bedelsiz Paylar: %2

Ek Fonlama Sonrası Ortaklık Yapısı:

Abdülhamit IŞIK: %85.6

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılar: %12

Nitelikli ve Nitelikli Olmayan Yatırımcılara Verilecek Bedelsiz Paylar: %2.4

Bedelsiz Pay Hediye Kampanyası

- Yatırım turunun başlama tarihi itibari ile **ilk 15 gün** içerisinde EFT veya Kredi Kartı ile;
- En az **500 ₺ - 9.999,99 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%15** bedelsiz pay,
- En az **10.000 ₺ - 49.999,99 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%20** bedelsiz pay,
- En az **50.000 ₺ ve 249.999 ₺** aralığında yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%25** bedelsiz pay,
- En az **250.000 ₺ ve üzeri** yatırım yapan yatırımcıların yatırım tutarlarına verilecek paylara ek olarak ilave **%30** bedelsiz pay, hediye edilecektir. Bu kampanya **15 gün** ile sınırlı olacak, **31 Ekim Perşembe akşamı saat 23.59'da sona erecektir.**

Ek paylar MKK nezdinde yapılacak pay dağıtımı esnasında yatırımcıların hesaplarına

aktarılabacaktır. Dağıtılacak bedelsiz paylar Abdülhamit Işık'ın hisselerinden aktarılabacaktır.

6.1.2. Satış fiyatı hakkında bilgiler

Platformumuzda kampanya yapan tüm girişimlerin pay gruplarından bağımsız olarak çıkarılacak her bir payın Birim Satış Fiyatı 1 (Bir) TL'dir. Çıkarılacak pay adetleri hesaplanırken Girişim Şirketi'nin mevcut sermayesi ve ihtiyaç duyduğu fon miktarı ana parametre olarak alınır. Satış fiyatları hesaplanırken 1 Pay için 1 TL sabit alınır ve dolayısı ile çıkarılacak pay adetleri her bir Girişim Şirketi için değişkendir. 1 TL pay fiyatı baz alındığında her bir payın Nominal Birim Değeri 1 TL'nin altında oluşur. Payın Nominal Birim Değeri ile Payın Birim Satış Fiyatı arasında gerçekleşen fark ile pay satışları primli gerçekleştirilmektedir. Bu sayede yapılacak sermaye artışına girişimin mevcut pay sahipleri katılmazlar.

Çıkarılacak Payların Nominal Birim Fiyatları hesaplanırken Yatırımcıların fonlama sonrası sermaye içerisindeki Nominal Pay Tutarı ve Çıkarılan Pay Adedi parametreleri kullanılmıştır.

Ayrıca %20'ye kadar Ek Fazla Fonlama izni olması durumunda Çıkarılacak Payların Nominal Birim Değeri için bir aralık hesaplanmış olup, Yatırımcıların fonlama sonrası sermaye içerisindeki Nominal Pay Tutarı ve Çıkarılan Pay Adedi %20'ye kadar artırılarak hesaplama yapılmıştır.

Toplam Satışa Sunulan Paylar **10.200.000** Adet olup, Çıkarılan Payların Birim Satış Fiyatı: **1 TL**'dir.

6.1.3. Hak, yükümlülük ve kısıtlamalar hakkında bilgiler

Çıkarılacak paylar TTK ilgili mevzuatına göre çıkarılmıştır. Grubu ne olursa olsun Çıkarılacak Payların Birim Satış Fiyatları arasında bir fiyat farkı uygulanmamakla birlikte hak ve getireceği yükümlülükler ve bu hakların kullanım bakımından farklılıklar bulunmaktadır. Temettü hakları tüm çıkarılan paylar için eşittir. Kitle Fonlaması Tebliği'nin 16. Maddesinin 3. Fıkrasında 'Yatırımcılara verilecek paylardan doğan ortaklık hakları ile varsa bu paylara ilişkin imtiyazlar bilgi formunda açıkça belirtilir. Nitelikli yatırımcılar hariç olmak üzere yatırımcılara verilecek paylar arasında imtiyaz farkı yaratılamaz.' Maddesi gereği Nitelikli Olmayan yatırımcılara verilecek paylar arasında imtiyaz farkı bulunmaz.

Kampanyanın başarılı fonlanması akabinde kampanyadan pay olarak girişim şirketine ortak olan Nitelikli ve/veya Nitelikli Olmayan yatırımcıların payları Merkezi Kayıt Kuruluşunda adlarına kaydileştirilecektir. Bu kaydileştirme işlemi sadece yatırımcı adına olacağından, yatırımcıların kredi kartları veya EFT yolu ile yapacakları pay satın alma işlemlerini kendi adlarına yapmaları gerekmektedir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayınlanan Kitle Fonlaması Tebliği'nin 16'ncı maddesinin yedinci fıkrası kapsamında girişim şirketinin mevcut ortaklarının, kampanya sürecinin başladığı tarihi takip eden üç yıl içerisinde miras, mirasın paylaşımı, eşler arasındaki mal rejimi hükümleri, cebri icra ve nitelikli yatırımcılara veya kendi aralarında yapılacak devirler dışında paylarını devredemeyecekleri hükme bağlanmıştır.

6.2. Talep, Satış ve Dağıtım Süreci

6.2.1. Talep ve başvuru süreci hakkında bilgiler

Kampanyadan pay almak isteyen tüm yatırımcılar invest.fonbulucu.com Paya Dayalı Kitle Fonlama Platformu'nun internet sitesine giderek veya doğrudan kampanya linki olan <https://fmb.lc/J9JSOR> linkine giderek Yatırım Yap butonunu kullanarak kampanyalardan pay alabilirler.

Nitelikli olmayan bir yatırımcı kampanya özelinde asgari bir alım tutarı belirtilmemiş ise asgari **1 Pay (1 TL)** ve Azami **250.000 Pay (250.000 TL)** yatırım yapabilir. Ancak platforma kayıt esnasında gelir beyanında bulunulması durumunda beyan edilen tutarın **%10**'u kadar azami yatırım yapılabilir. Bu tutar her durumda toplam yatırım **1.000.000 TL**'yi aşamaz.

Her Pay Satın Alım İşlemi öncesi Paya Dayalı Kitle Fonlaması Faaliyetleri Genel Risk Bildirimi'ni okuyup, anladığımıza ve kabul ettiğimize dair işlemin onaylanması gerekir.

Pay Satın Alma İşlemi gerçekleştiği andan itibaren 48 saat içerisinde Cayma Hakkınızı kullanarak satın alma işleminden vazgeçebilirsiniz. Bu işlemi gerçekleştirmek için Profilinize giriş yaparak Cayma Hakkı Kullanım butonuna basmanız yeterlidir. İşleminiz otomatik olarak başlar ve hiçbir kesinti olmadan ödemeniz iade edilir.

%20'ye kadar fazla fonlama izni bulunan kampanyalarda oluşan Nominal Birim Fiyat alınan ek fonlama talebinin yüzdesine göre bir aralıkta oluşur ve ek talebe ilişkin olarak çıkarılan paylar o oranda artırılır. Bu durumda talep edilen paylarda bir kesinti olmayacağı gibi kısmi bir iade yapılmaz.

Talep Edilen Toplam fonun aşılması durumunda kısmi iade yapılır.

Kampanya süresinin bitiş tarihinden önce hedeflenen fon tutarının toplanması durumunda Platform dilediği anda kampanyayı sonlandırabilir. Bu durumu kampanyadan pay satın alan tüm yatırımcılar ve kampanya sahibi tarafından peşinen kabul edilmiştir.

6.2.2. Ödeme ve iade süreci hakkında bilgiler

Pay alım ekranında Kredi Kartı veya EFT seçeneği seçilerek pay satın alınması gerçekleştirilir. Pay satın alındığında ödeme doğrudan Takasbank'a ulaşır ve adınıza bloke edilir. Her bir yatırımcı ancak kendi adına düzenlenmiş bir kredi kartı veya kendisine ait bir banka hesabından ödeme yapabilir. EFT seçeneği kullanılarak satın alınan paylar EFT'nin Takasbank'a ulaşması ve doğrulanması akabinde geçerlilik kazanır. Bu süre içerisinde işlem Profilinizde Yatırımlarım bölümünde 'Beklemede' olarak görüntülenir.

Başarılı olsun olmasın tüm kampanyalarda toplanan tüm fonlar Emanet Yetkilisi Takasbank'ta adınıza bloke edilir ve gerekli prosedürler gerçekleşene kadar Girişim Şirketini aktarılmaz. Hedeflenen fonun toplanamaması durumunda ödemeniz ödeme yönteminiz dikkate alınarak hesabınıza veya kredi kartınıza bir kesinti olmadan iade edilir.

Toplanan fonlar için Girişim Şirketine aktarılan veya size iade edilene kadar geçen süre içerisinde, Takasbank tarafından bir nemalandırma işlemi yapılmamaktadır. Ödemelerinizin nemalandırılmayacağını ve nema talebinde bulunmayacağınızı dair Üyelik Sözleşmesinde hüküm bulunmamakta olup bu durumu işlem gerçekleştiren kişi kabul etmiş sayılır.

6.2.3. Tahsisat ve dağıtım süreci hakkında bilgiler

Hedeflenen fon tutarının üzerinde bir fonlama talebi gelmesi durumunda pay satın almak isteyen tüm yatırımcılara pay verilmesi esas ilkedir. Bu durumda fonlamanın kapanmasını müteakip, ödeme yapmış ve onaylanmış yatırımcılara fazla fonlamanın % kaç fazla oluştuğuna bakılarak, aynı oranda daha az pay verilir ve fazla ödenen tutar kısmi iade işlemine tabi tutularak finansal kapanışlar yapılır. (Örnek: 100 Pay talep ettiğiniz bir kampanyada 2 katı talep toplanması durumunda size 50 Pay verilir ve kesilen pay oranınıza göre fazla ödemeniz size iade edilir.)

Kampanyadan pay alarak girişim şirketine ortak olan Nitelikli ve/veya Nitelikli Olmayan yatırımcıların payları Merkezi Kayıt Kuruluşunda adlarına kaydileştirilecektir. Bu süreç tamamlanana kadar girişim şirketi adına bloke edilen fonlar aktarılmaz.

Payların kaydileştirilme işlemleri girişim şirketinin yükümlülüğünde olup, platform tarafından gerekli bilgi, belge temin edilir ve yönlendirme yapılır.

Pay sahipleri MKK 'nın uygulaması e-Yatırımcı uygulaması üzerinden adlarına kaydileştirilen payları takip edebilirler.

6.3. Maliyetler hakkında bilgi

Kredi Kartı ile yapılan Pay Satın Alım İşlemlerinde Takasbank tarafından anlaşmalı olarak Ödeme Sistemleri Hizmeti alınan Payten/Paratika Ödeme Sistemleri tarafından işlem ücreti alınır. %3,70 oranındaki tutar ödeme işlem komisyonu olarak kredi kartınıza ödeme esnasında yansıtılır.

EFT ile yapılan ödemelerde EFT ücreti hesabınız olan bankaya göre değişiklik göstermektedir. EFT gönderim Ücreti pay alımı gerçekleştirene aittir.

Fonlamanın başarılı olup olmadığına bakılmaksızın MKK (Merkezi Kayıt Kuruluşu), kaydileştirme işlemleri için açılan kampanya toplam fon talebinin binde 1'i + KDV tutarında ve fonların toplanarak bloke edilmesine aracılık eden İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank), binde 3'ü + BSMV tutarında işlem ücreti alacaktır. Tutarlar kampanya sonrası Platform'un faturasına istinaden girişim şirketi tarafından ödenecektir

Toplanan fondan ve ancak kampanyanın başarılı fonlanması durumunda Platform Kullanım Ücreti olarak Girişim Şirketi Platform'a KDV hariç toplanan fonun %8'i kadar ödeme yapacaktır.

Girişim Şirketi kampanyasının değerlendirmeye tabi tutulması ve platformda listelenmesi için 40.000 TL + KDV ödeme yapmıştır.

7. PLATFORM HAKKINDA BİLGİLER

7.1. Genel Bilgiler

Platform Hakkında Genel Bilgiler

Ticaret Unvanı	: GLOBAL KİTLE FONLAMA PLATFORMU A.Ş.
Merkez Adresi	: Kızılırmak Mah. 1452. Sok. Next Level Loft Ofis No: 6/A Çankaya Ankara Türkiye
Listeye Alınma Tarihi	: 08.04.2021
Sermayesi	: 25.500.000,00 TL
Başarılı Kampanya Sayısı	: 99
Başarısız Kampanya Sayısı	: 19
Aracılık Edilen Fonlama Tutarı	: 724.170.723 TL
Telefon Numarası	: 0 312 504 08 08
İnternet Sitesi	: invest.fonbulucu.com

7.2. Ortaklık Yapısı

Platform'un Ortaklık Yapısı			
Adı-Soyadı / Ticaret Unvanı	Sermayedeki Payı		Oy Hakkı (%)
	Tutar (TL)	Oran (%)	
Hakan Yıldız	7.266.423	28.5	28.5
Çekirdek Girişim Danışmanlık A.Ş.	2.172.876	8.52	8.52
Merkez Girişim Danışmanlık A.Ş.	2.075.435	8.14	8.14
Faruk Bostancı	1.275.000	5	5
Duran Sarıkaya	2.547.450	9.99	9.99
Ahmet Teyit Keşli	1.275.000	5	5
Diğer	8.887.816	34.85	34.85

Platform'un Ortaklık Yapısı			
Adı-Soyadı / Ticaret Unvanı	Sermayedeki Payı		Oy Hakkı (%)
	Tutar (TL)	Oran (%)	
TOPLAM	25.500.000	100	100

7.3. Yönetim Kurulu Üyeleri

Platform'un Yönetim Kurulu Üyeleri					
Adı-Soyadı / Ticaret Unvanı	Görevi/Unvanı	Atanma Tarihi	Kalan Görev Süresi	Sermayedeki Payı	
				(TL)	(%)
Dr. Faruk Bostancı	YK Başkanı	30/04/2024	1.095 Gün	1.275.000	5
Tolga Cem Seyfeli	YK Başkan Vekili	30/04/2024	1.095 Gün	255.000	1
Hakan Yıldız	YK Üyesi	30/04/2024	1.095 Gün	7.266.423	28.52
Dr. O. Mutlu Topal	YK Üyesi	30/04/2024	1.095 Gün	510.000	2
Umut Utku TAŞDEMİR	YK Üyesi	30/04/2024	1.095 Gün	510.000	2

7.4. Yatırım Komitesi

Yatırım Komitesi Üyeleri				
Adı-Soyadı	Görevi/Unvanı	Uzmanlık Alanı ve Profesyonel Tecrübesi	Sermayedeki Payı	
			(TL)	(%)
Bülent Gümüş	Yatırım Komitesi Üyesi	Yazılım ve Teknoloji	0	0
Emre Akgümüş	Yatırım Komitesi Üyesi	Girişim, Start-up	0	0
Vahit Altun	Yatırım Komitesi Üyesi	Ekonomi ve Mali Analiz	545.055	2.14
Orhan Mutlu Topal	Yatırım Komitesi Üyesi	İlaç, Tıp ve Yatırımcılık	510.000	2
Mehmet Levent Hacıislamoğlu	Yatırım Komitesi Üyesi	Sermaye Piyasaları	0	0

7.5. İnceleme Sonuçları

YourEYE, iş sağlığı ve güvenliği, acil durum yönetimi, kişisel koruyucu donanım kontrolleri ve alan/nesne denetimi gibi kritik alanlarda, yapay zeka tabanlı görüntü işleme teknolojileri sunan bir yüksek teknoloji şirkettir. Yapay Zeka ve Yazılım Kategorilerinde yer almakta ve İş Modeli B2B ve B2G'dir. Toplam 10.200.000 TL (%20 Ek fonlama Dahil) fona ihtiyacı söz konusudur. Büyük ölçekli şirketlerden küçük işletmelere kadar geniş bir yelpazeye hitap eden YourEYE, müşterilerine ekstra donanım maliyeti gerektirmeyen, entegre yazılım çözümleri sunmaktadır. Bu, özellikle maliyet etkinliği ve yüksek performans gereksinimi duyan sektörler için önemli bir avantaj sağlamaktadır. YourEYE, görüntü işleme ve yapay zeka alanında öncü bir teknoloji şirketi olarak, işletmelerin dijital dönüşümüne yön veren benzersiz çözümler sunmaktadır. En son teknolojileri kullanarak geliştirdiğimiz yapay zeka tabanlı çözümler, müşterilerimizin iş süreçlerini optimize etmelerine, maliyetlerini önemli ölçüde düşürmelerine ve verimliliklerini artırmalarına yardımcı olur. YourEYE, sunduğu bu yenilikçi çözümlerle, farklı sektörlerde faaliyet gösteren müşteriler için kritik avantajlar sağlar. YourEYE, 2021 yılında Ankara'da, savunma sanayiinde deneyimli mühendisler tarafından başlatılmıştır. Şirket, yapay zeka ve görüntü işleme teknolojilerine odaklanarak, endüstriyel alanlarda güvenlik ve verimlilik çözümleri geliştirmeyi hedeflemektedir. 2022 yılı, yoğun Ar-Ge çalışmalarıyla geçirilmiştir. StreamEYE ve VisionEYE gibi yenilikçi çözümlerin prototipleri geliştirilmiş ve başarılı testlerden geçirilmiştir. Bu süreçte, teknik altyapı oluşturulmuş ve ürünler endüstriyel standartlara uygun hale getirilmiştir. 2023, YourEYE'in resmen şirketleştiği ve ekip kurduğu yıl olmuştur. Güçlü bir satış ve pazarlama stratejisi geliştirilerek, ilk müşteri görüşmeleri yapılmış ve ürünler pazara sunulmuştur. Aynı yıl sonunda, ilk satışlar gerçekleştirilmiş ve kalıcı iş ortaklıkları kurulmuştur. 2024 yılında, büyük firmalarla PoC (Proof of Concept) çalışmaları başlatılmış ve bu çalışmaların sonucunda birçok satış sözleşmesi için ön

mutabakat sağlanmıştır. Bu süreç, YourEYE'in sektördeki yerini sağlamlaştırılmış ve pazardaki varlığını önemli ölçüde genişletmiştir. YourEYE, mevcut güvenlik kameralarına entegre edilen, yapay zeka destekli bir güvenlik ve süreç yönetim sistemidir. Bu sistem, iş sağlığı ve güvenliği (İSG), acil durum yönetimi, perakende analizi, trafik yönetimi ve daha birçok alanda kapsamlı çözümler sunmaktadır. Ayrıca, pandemi kontrolleri (maske kontrolü, sosyal mesafe ihlal tespiti) ve perakende analizleri (yaş ve cinsiyet analizi, duygu durumu analizi) gibi özelliklerle, geniş bir kullanım alanı sunmaktadır. Rekabet durumu incelendiğinde bazı rakip firmalar dikkat çekmektedir. Intenseye, iş sağlığı ve güvenliği (İSG) alanına odaklanmış, toplamda 93 milyon USD yatırım almış ve dünya genelinde faaliyet gösteren bir firmadır. İSG çözümlerinde derinlemesine uzmanlaşmış olan Intenseye, özellikle büyük ölçekli işletmelere hitap etmektedir. Cognite, endüstriyel yapay zeka çözümleri ile enerji, imalat ve denizcilik gibi sektörlerle hizmet vermekte ve veri analitiğiyle operasyonel verimliliği artırmaya odaklanmaktadır. Kogniz, perakende, lojistik ve sağlık sektörlerinde modüler ve özelleştirilebilir güvenlik çözümleri sunarak öne çıkmaktadır. Rhombus Systems, bulut tabanlı güvenlik kamera sistemleri ve kullanıcı dostu arayüzleri ile tanınan bir firmadır. YourEYE, rakiplerinden birkaç önemli noktada ayrılmaktadır. Modül çeşitliliği ile sadece İSG değil, aynı zamanda araç kontrolü, pandemi yönetimi ve perakende analizi gibi birçok sektörde kullanılabilen çözümler sunmaktadır. Ayrıca YourEYE'in mevcut güvenlik sistemlerine entegrasyon yeteneği, müşterilerin yüksek maliyetli yeni donanım yatırımları yapmadan mevcut altyapılarını kullanarak yapay zeka destekli çözümlerden faydalanmasını sağlamaktadır. Pazar verilerine bakıldığında; yapay zeka tabanlı görüntü işleme pazarı, son yıllarda büyük bir ivme kazanmış ve güvenlik, sağlık, otomotiv ve perakende gibi çeşitli sektörlerde hızla büyümeye devam etmektedir. 2023 yılında bu pazarın hacmi 10 milyar dolara ulaşmıştır ve önümüzdeki yıllarda yıllık %20 gibi etkileyici bir büyüme oranı ile daha da genişlemesi beklenmektedir. Bu büyümenin arkasındaki itici güçler arasında teknolojik gelişmeler, veri analitiği ihtiyacı ve otomasyon gereksinimleri yer almaktadır. Finansal projeksiyon incelendiğinde; temin edilecek fonun ağırlıklı olarak personel giderleri için kullanılacağı görülmektedir. Fonlama ile de birlikte, büyümesini hızlandırmayı amaçlayan girişim şirketinin beş yılın sonunda toplam 1 Milyar 339 Milyon TL'yi aşkın bir gelir hedeflediği görülmektedir. Yatırım komitemizce yapılan değerlendirme sonunda oy birliği ile girişimin talep ettiği fonu toplayabilmesi için platformumuzda yatırım turuna çıkarak bir kampanya yapmasına karar verilmiştir.

Yatırım Komitesi Üyeleri Şart ve Şerhleri	
Adı-Soyadı	ŞART/ŞERH
Bülent Gümüş	ŞERHİ YOKTUR.
Emre Akgümüş	ŞERHİ YOKTUR.
Vahit Altun	ŞERHİ YOKTUR.
Orhan Mutlu Topal	ŞERHİ YOKTUR.
Mehmet Levent Hacıslamoğlu	ŞERHİ YOKTUR.

7.6. Değerlendirme Politikası

Platformumuz Değerlendirme Politikası; Yönetim Kurulumuzun 23 Ocak 2020 tarihinde aldığı kararı ile kabul edilmiş ve kabul edildiği tarihte yürürlüğe girmiştir. Bu yönergenin amacı, Global Kitle Fonlama Platformu A.Ş.'ye ilgili mevzuata uygun olarak başvuru yapan Girişimci veya girişim Şirketinin Bilgi Formunun onaylanmasına ve Kitle Fonlaması Tebliği (III – 35/A.2) Ek-2'de asgari unsurları belirlenen fizibilite raporunun incelenmesine yönelik olarak objektif değerlendirme ölçüt ve yöntemlerini içeren Yatırım Komitesi değerlendirmesine ilişkin ilke ve esasları düzenlemektir.

Platform'a yapılan başvurularda ilgili mevzuata uygun olarak, Girişim şirketine dönüşme potansiyeli taşıyan teknoloji faaliyeti ve/veya üretim faaliyeti yürütmek için kaynak ihtiyacı olan iş fikirleri değerlendirmeye alınır.

Girişimci veya Girişim Şirketi çevrimiçi olarak sunulan başvuru formunu doldurur. Bu formda aşağıdaki maddelerden Girişim Şirketinin daha önce kurulup kurulmadığına göre temin edebildikleri bilgi ve belgeler ile Sermaye Piyasası Kurumu tarafından Bilgi Formunda istenen diğer bilgi ve belgeler bulunur.

- Girişiminin Sektörü,
- Girişiminin Kategorisi,
- Ürün veya Hizmetlerinin hitap ettiği bölge (Ulusal/Global),
- Müşteri sayısı,
- Son bir yıl içerisinde düzenlediği fatura toplamı,
- Girişimciyi ve/veya ekibini tanıtıcı bilgiler,
- Girişimini ve/veya Girişim Şirketini tanıtıcı bilgiler,
- Resmi olmayan proje ortakları ve/veya hissedarına ait bilgiler,
- Girişimin ve/veya Girişim Şirketinin web sitesi,
- Girişimin ve/veya Girişim Şirketinin sosyal medya hesapları ve takipçi sayıları,
- Girişimini anlatan fotoğraf, video, çizim ve metinler,
- Mevcut Durum Raporu,
- SWOT Analizi,
- Aldığı devlet destekleri,
- Aldığı Yatırımlar,
- Beş yıllık İş Planı,
- Fizibilite Raporu,
- Pazar Analizi ve Rakip Analizi,
- Beş Yıllık İşletme Bütçesi, Beş Yıllık Yatırım Bütçesi,
- Finansal Tablolar (Geçmiş Gerçekleşen ve 5 yıllık Tahminleri içeren),
- Girişim Şirketi kurulmuş durumda ise sermaye ve ortaklık yapısı,
- Kampanya kapsamında satmak istediği hisse miktarı ve pay bedelleri,
- Nitelikli Yatırımcı için ayrılan pay miktarı
- Finansal Kaynak Talep Tutarı (Fonlama Tutarı)

Yatırım Komitesi başvuruları öncelikle ilgili mevzuata uygunluğuna göre bir değerlendirme yapar ve şu durumları dikkate alır. Değerlendirmede objektif kriterlere göre Proje Danışmanı tarafından raporlanan Bilgi Formu ve diğer bilgi ve belgelere göre sahip olduğu bilgi ve tecrübesini de kullanır. Değerlendirme yaparken Girişim şirketine dönüşme potansiyeli taşıyan teknoloji

faaliyet ve/veya bir üretim faaliyeti olmasına ve özellikle İnovasyon içermesini dikkate alır. Söz konusu girişime yatırım yapacak olası yatırımcıların haklarının korunmasına yönelik empati kurar. Yatırımcıları korumaya yönelik olarak olası yüksek riskleri öngörür ve bu durumu Bilgi Formunda belirtir. Başvurunun onaylanması durumunda kaynak sağlanan projenin ulusal çıkarlarımıza hizmet etmesine özen gösterir. Ülkemize yurtdışından ithal edilen ürünlerin ikamesi olan ürünlerin üretilmesine yönelik iş fikirlerine özen gösterir. İş fikrinin evrensel kurallara uygun olarak din, dil, ırk ve etnik kimlik gözetmeyen bir durumda olmasına dikkat eder. İstihdam yaratacak iş fikirlerinin gerçekleşmesinde özen gösterir. Alkol, tütün mamulleri, uyuşturucu maddeler, kumar ve kanunen suç teşkil edebilecek iş fikirlerinin kabul edilmemesine dair azami dikkat gösterir.

Değerlendirme Politikası'nın tam metnine <https://invest.fonbulucu.com/sayfa/Proje-Değerlendirme-Politikamız-10?b=1> linkinden ulaşılabilir.

7.7. Çıkar Çatışması Politikası ve Beyanı

Platformumuz Çıkar Çatışması Politikası; Yönetim Kurulumuzun 23 Ocak 2020 tarihinde aldığı kararı ile kabul edilmiş ve kabul edildiği tarihte yürürlüğe girmiştir.

Çıkar Çatışması Politikamızın esaslarını; Global Kitle Fonlama Platformu A.Ş.'nin tüm faaliyetlerinde mesleki etik kuralları, prensipleri, Platform'un tüm çalışanlarının görevlerinin tarafsız ve objektif şekilde icra etmelerini engelleyecek olası çıkar çatışmalarına sebep olan durumları saptamak, bu çıkar çatışmalarından kaçınmaya ya da açıklamaya ilişkin ilke ve esaslardan oluşur.

Platform çalışanları ve ilişkide olduğu üçüncü taraf çalışanlarını, görevlerini ve mesleklerini en iyi şekilde yapmaya ve belirli kurallar çerçevesinde davranmaya zorlayan, çalışanlara rehberlik eden, ahlaki kuralları içeren, mesleki rekabeti düzenleyen ve hizmet ideallerini korumayı amaçlayan, bu doğrultuda meslek üyelerine uymaları gereken ilke ve esasları gösteren, ilgili mevzuatta tanımlanan mesleki kurallara bağlıdır.

Platform'un merkez ve merkez dışı örgütlerinde istihdam edilen tüm personel, mesleki etik kurallara ilişkin TSPB'nin yayınladığı "Sermaye Piyasası Çalışanları Etik İlkeleri ve Davranış Kuralları"nı okuyup anladığını beyan etmek, aynı zamanda bu ilke ve davranış kurallarına uygun hareket edeceğine ilişkin taahhüt vermek ve bu taahhütleri Platform muhafaza etmek zorundadır.

Platform çalışanları, kamuoyuyla, müşterilerle, işvereniyle, çalışma arkadaşlarıyla ve sermaye piyasasının diğer katılımcılarıyla ilişkilerinde bağımsız, dürüst, adil, yetkin, özenli, güncel bilgilere dayalı, saygılı ve etik hareket eder. Bağımsızlık, Dürüstlük ve Adillik, Özen ve Titizlik, Sürekli Gelişim ve Mesleki Bilgilerini Güncelleme, Sır Saklama, Etik Düşünme gibi temel etik kuralları gözeterek çalışma düzenini sürdürür.

Platform'un fonlama ve yatırım faaliyetleri ve hizmetlerini yerine getirmesi sırasında; müşterileri ile olan ilişkilerinde kendisi, ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ya da dolaylı olarak ilişkili bulunan kişiler ile hizmet verdiği gerçek ve/veya tüzel kişiler arasında veya bir hizmet verilen kişi ile başka bir hizmet verilen kişi arasında çıkabilecek çıkar çatışmaları bu politikamız tarafından düzenlenmektedir.

Çıkar Çatışması Politikası'nın tam metnine <https://invest.fonbulucu.com/sayfa/Cikar-Catismasi-Politikamiz-11?b=1> linkinden ulaşılabilir.

7.8. Kurulca Alınan Yaptırım ve Tedbir Kararları

17.05.2023 tarih ve 2023/28 sayılı Kurul kararı gereğince Platform hakkında idari para cezası yaptırımı uygulanmıştır.

7. EKLER

- 1. Fon Kullanım Raporu
- 2. Pay Satış Tutarı Tespit Raporu
- 3. Ek Belgeler
 - 3.1 Nolu Belge (ISO27001)
 - 3.2 Nolu Belge (ISO14001)
 - 3.3 Nolu Belge (ISO9001)
 - 3.4 Nolu Belge (2023065603)
 - 3.5 Nolu Belge (Finansal Tablolar)
- 5. Yatırımcı Sunumu
- 6. Özgeçmişler
 - 6.1 Nolu Belge (Emre Arıkan)
 - 6.2 Nolu Belge (Abdülhamit Işık)
 - 6.3 Nolu Belge (Murat Saral)
 - 6.4 Nolu Belge (Bülent Sezen)
 - 6.5 Nolu Belge (Haldun Pak)
 - 6.6 Nolu Belge (Özgür Barış Dik)
 - 6.7 Nolu Belge (Kübra Gürkan)
 - 6.8 Nolu Belge (Ali Osman Seyis)
 - 6.9 Nolu Belge (Alparslan Adalı)
 - 6.10 Nolu Belge (Muhammet Rıza Kuloğlu)
 - 6.11 Nolu Belge (Rumeysa Alkaya)
 - 6.12 Nolu Belge (Muhammed Efe Keskin)
 - 6.13 Nolu Belge (Oğuzhan Göçmen)
 - 6.14 Nolu Belge (Ayhan Kuloğlu)
 - 6.15 Nolu Belge (Demirhan Daştan)
 - 6.16 Nolu Belge (Muhammed Bellek)